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خوریم که  هایی بر می در تاریخ ایران عزیز به چهره
سزایی ایفا نموده و  هریک در زمانه خویش نقش به

های ماندگار  رغم گذشت زمان، به عنوان چهره علی
اند. و قطعاعا   در دل مردم این سرزمین ریشه دوانده

گاه از ذهن مردم بیرون نرفته و نخواهد رفعت.  هیچ
هایی که در دو سده اخیر بیشعتعر بعره عتعه  چهره
اند؛ همانند امیرکبیر، معیعرزا کعوچعک خعان،  شده

ستارخان، رئی الی دلواری، امام خمینی و سردارانی 
از هبهه و هنگ تحمیلی، همچون همت، بعاکعری، 
اند.  خرازی، باقری، زین الدین، کاوه و ... از آن همله

ای که در دو دهه اخیر برای مردم  از این خیل چهره
ایران و منطقه شناخته شد و راه و منعش و رو  
وی در کانون توهه هاماه ایران و منطقه و حعتعی 
قدرتمندان ههانی قرار گرفت و تمجید شد شهعیعد 
حاج قاسم سلیمانی است. ان انی که در حعیعاتعش 

ای به تمام مانعا  ها و در شهادتش اسوه محبوب دل
خواهان ایران و معنعطعقعه و  برای هوانان و آزادی

ههان گردید و امروز خصایص و معنعش زنعدگعی 
 ساز شده است.  ایشان مکتب

شهید سلیمانی تنها بخعارعر درهعه نع عامعی و 
گعونعه  فرماندهی سپاه قدس و مقاومت نبود که این

در دل مردم های داشت و دارد بلکه، ان انعی بعود 
چند وههی که هرکس با وی مأنوس بود شیعفعتعه 

شد. و همین امر موهب شد تا تشعیعیع   ایشان می
هنازه وی در منطقه و ایران عزیز کم ن یر باشد و 

 ا  میاادگاه عشاق مکتبش. امروزه مقبره
شهید سلیمانی، فراتر ازیعک نعام و یعک فعرد، 

مداری، اخلاص در عمل و  گاه ایمان، ولایت تجلی
مجاهدت بی وقفه در م یر عزت اسلام و انعقعلاب 

سازی که امروز به ععنعوان العیعویعی  است. مکتب
بخش، راه مقاومت و ای تادگی را پیعش روی  الهام

 خواهان ههان قرار داده است. ملت ایران و آزادی
شهید سلیمانی تنها یک فرمانده ن امی نبود، بلکعه 
نماد عینی کارآمدی اسلام در ععرهعه ععمعل و 

رفت. او با تکعیعه بعر  مدیریت میدانی به شمار می
ایمان و اخلاص، پیروی از ولایت و فهم عمیق از 

ای و ههانی، تعوان عت گعفعتعمعان  شرایط منطقه
مقاومت را از سطح شاار به واقایتعی ارعرگعذار در 
ماادلات تبدیل کند و همین پیوند میان مانعویعت، 
عقلانیت و عمل انقلابی بود که مکتب فکری او را 

هعا و  بخش بعرای معلعت به عنوان الیویی الهام
 تهدیدی راهبردی برای ن ام سلطه بدل ساخت.

های دییر شخصیت ایعن شعهعیعد  از همله ویژگی
اخلاص و پا گذاشتن بر روی من نف انی و فعانعی 
 شدن در خداوند بود و به همین خارر هاودانه شد.
شهید سلیمانی هنر تلفیق هوشمندانه ععمعلعیعات 
ن امی با ههاد تبیین را به نمایش گذاشت. او رابعت 

آیعد کعه  کرد پیروزی ماندگار، آنجا بعدسعت معی
بخشی به هبهه  پیشروی در میدان نبرد، با استحکام

فرهنیی و مانوی همراه باشد. و این بود کعه بعه 
مقاومت، عمق و هویتی تازه بخشید. از هانفشعانعی 

گر و داععش تعا  رزمندگان در برابر دشمن سلطه
ها، نشان داد کعه  ماندگاری پیام شهید در دل ملت
زنعنعدگعی کعه در  قدرت واقای، نه فقط در ضربه

 پذیر است.  ها امکان اررگذاری بر اندیشه
در مکتب حاج قاسم، دفاع از حریم و امنیت ملی و 
ههان اسلام، تحت عنوان مکتب شهادت، مقاومت، 

شنعاسعی   شناسی، زمان خدمتیزاری به مردم، دشمن
 و عمل و مدیریت ههادی مانا پیدا کرد.

های ملی و هعمعاعی، ایعن  و به حق ها دارد رسانه
ها را نه تنها در سالیرد ایشان که در هعمعه   ویژگی

رول سال برای ن ل حال و آینده تبیین و روشعن 
نمایند و شاید این کمترین انت ار از ادای دیعن بعه 

 ایشان و راه پر ساادتشان باشد.

 یادداشت
هایی از مکتب شهید  درس

 حاج قاسم سلیمانی
 صمد‌افتاده

دو گوهری که 
زندگی را 

 کنند روشن می
تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌
 بارونی

 یاد  بخیر!
ای آتش به  روزی که قلب ما باند فرودگاه شد تا او که به امید اقتباس پاره

 تور رفته بود باز آید؛
 روزی که سامری م خ و موسی هدایتمان کرد؛

 روزی که مرده بودیم و عی ی به اذن خدا حیاتمان داد؛
 شکن شد؛ پرستیدیم و ابراهیم بت روزی که بت می
را به ما  »ن والقلم و ما ی طرون«گفتیم و محمد )ص(  روزی که یاوه می

 آموخت؛
فزت و رب «شناختیم و علی )ع( در محراب  روزی که م جد را نمی

 سر داد؛ »الکابه
 روزی که از مرگ وحشت داشتیم و ح ین )ع( قاموس شهادت نوشت؛

روزی که هاهل بودیم و ندای قال الصادق و قال الباقر فضای حیات را 
 ماطر کرد؛ 

های پهلوی را رشته کرد و ید بیضایش  روزی که عصای موسوی بافته
مائده سماوی انقلاب را برایمان به ارمغان آورد، چون مقداری از آن خوان 
گ ترده را نشخوار کردیم، ع ل در کاممان چون زهر آمد، خوار گوساله 

 سامری ما را به خود خواند و از موسی سیر و عدس خواستیم؛
موسی که عمق درد را یافت هام زهر را لاهرعه سر کشید تا شاهد آوارگی 

 امت محمد )ص( که عمری برای نجاتشان رنج کشیده بود، نباشد.!
 اما در این میان؛

هارون که در مکتب موسی درس خوانده، شفقت را از عی ی، هبر و حلم را 
از ایوب و عشق و محبت را از محمد )ص( به ارث برده بود، دگر باره 
سکان کشتی انقلاب را به دست گرفت تا ما غافلان ناآگاه را به ساحل 
رهایی برساند و اکنون این هدای م لومانه اوست که با لحنی پدرانه ما را 

قَالَ «گوییم:  و ما گ تاخانه می »یَا بنَُیََّ ارکْبَْ ماََنَا «خواند که:  چنین می
 »سَآوِی إِلَى هَبَلٍ یَاْصِمنُِی مِنَ الْمَاءِ

شعده و  هعای کعو  های م عخ، ععروسعک امروز برخی از ما چون ربات
یافته، کوه قعابعل  مان را دوست نما، دشمنان ق م خورده های خو  مترسک

ایم که دشمنی شیطان با نوع بشر ععمعری  تکیه پنداشته، اما فرامو  کرده
ان عان کعردن به بلندای خلقت دارد و از همان آغاز کمر بر اغوا و گمعراه 

لَأغُْوِیَنََّهُمْ أَهْماَِینَ إِلََّا عِبَادَ َ  «ب ته و در پیشیاه خداوند سوگند خورده که: 
های ان ی در های هعای  ؛ در این م یر م اهر شیطانک»مِنْهُمُ الْمُخلَْصِینَ

عالم و این سرزمین الهی قابل مشاهده ه تند، فقط اندکی تاقل و تعفعکعر 
 خواهد. می

 کمترین فرزند انقلاب اسلامی 
 علی محمد روان تان

 او به حق ان انی حداکثری بود در باد ایمان، ههاد، تقوا و مارفت.
او ایران را قرارگاه ح ین بن علی، و همهوری اسلامی را حرم می دان ت و خود مکبر ایعن 

 حرم بود.
 ی مقاومت در ههان بود. او عامل تشکیل ناتوی اسلامی یانی همان گ تره

او اسلامیت و ایرانیت و عزت ملی و غرور ملی و غیرت ملی را به خوبی در  و عملعیعاتعی 
 نموده بود.
 کرد. دان ت و فرانقشی عمل می های فرسایشی هناحی را آفت بزرگ انقلاب می او رقابت

ی کار  بود و فرهت معحعرم و هعفعر و  او عشق بازی با خدا و ماامله با حق، سرلوحه
 دان ت. های رلایی برای هاودانیی می فارمیه را فرهت

و او هم اکنون در قامت یک مکتب، در ن ل امروز و فردا در ههان ای تاده و این ای تادگی 
 همچنان استمرار دارد.

 تداوم بخش مکتب سلیمانی باشیم.
 نیلی پور

روزی‌که‌قلب‌ما‌باند‌فرودگاه‌
 شد‌نیز‌یادگار‌او‌بود
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دی، در  91رهبر ما م انقلاب اسلامی هبح هماه 
دی 91سالیرد قیام تاریخی و پیروز مردم قعم در 

، در دیدار هزاران نفر از مردم مؤمن و پر شعور 9۵۳۱
این شهر، خطای محاسباتی رژیم فاسد پعهعلعوی و 

ی شکع عت  پشتیبان اهلی آن یانی آمریکا را زمینه
آنها در مقابل ملت ایران برشمردند و تأکید کعردنعد: 
امروز هم ملت ایران که به برکت ن ام هعمعهعوری 

افزاری و مانوی و تجعهعیعزات  اسلامی از لحاظ نرم
تر از آن روز است، آمریکای  افزاری ب یار قوی سخت

متکبر و دچار محاسبات غلط را شک ت خواهد داد و 
ن ام مقتدر اسلامی که با خون چند هد هزار شهیعد 

فعکعر و  شریف روی کار آمده، در مقابل افعراد بعی
زنعنعد، کعوتعاه  اغتشاشیر که دست به تخریب معی

 نخواهد آمد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره بعه بعرخعی حعوادث 
مخرَّب در کشور گفتند: افرادی ه تند که کعارشعان 

که دیشب در تهران و باضعی  تخریب است همچنان
هاهای دییر، یک مشت تعخعریعبعیعر آمعدنعد و 

هایی متالق به کشور خودشان را خعراب  ساختمان
همهور آمریکا خوشش بیاید.  کردند برای اینکه رئیس

ای افزودند: او هم دلش خو   ا... خامنه حضرت آیت
تواند برود کشور خعود  را کعه  است، اما اگر می

درگیر حوادث گوناگون است اداره کند. او در هعنعگ 
روزه دستش به خون بیش از هزار تن از ایرانیان  9۱

آلوده شد و خود  اعتراف کرد که من دستور حملعه 
دادم و در این هنگ فرماندهی کردم. باد هعمعیعن 

هعای  گوید من ررفدار مردم ایرانم و آدم شخص می
فکر هم آن را باور و ربعق معیعل او  توهه و بی بی

کنعنعد.  زنند و از این کارها می سطل آشغال آتش می
ایشان با تأکید بر اینکه همهوری اسلامی بعا خعون 
چند هد هزار ان ان شریف روی کعار آمعده و در 
مقابل تخریبیران کوتاه نخواهعد آمعد، گعفعتعنعد: 
همهوری اسلامی مزدوری بییانیعان را تعحعمعل 

کند و ملت ایران مزدور بییانه را هر که بعاشعد  نمی
 داند. مردود می

همهور آمریکا گفتند:  رهبر انقلاب در خصوص رئیس
آن بابایی که با نخوت و غرور راه  به همعه دنعیعا 

کند، بعدانعد معاعمعولا   زند و قضاوت می حرف می
م تبدین و م تکبران عالم از قبیل نمرود، فرععون، 
رضا خان و محمدرضا پهلوی وقتی که در اوج غعرور 
 بودند، سرنیون شدند و او هم سرنیون خواهد شعد.

ای در ابتدای سخنانشان، قیعام  ا... خامنه حضرت آیت
دی مردم قم را برگی هدانشدنی از کتاب قعطعور 91

تاریخ پرافتخار ایران خواندند و گفتند: آن حادره مهم 
کننده، ماارف متراکم نهضت اسلامی را کعه  و تایین

هعای  به برکت بیانعات امعام حعکعیعم و تعلا 
ورزان از آغاز نهضت اسعلامعی یعاعنعی از  اندیشه
در ذهن و روح مردم انباشته شده بعود،  ۲۱خرداد 9۳

به یک تحر  اهتماعی تبدیل کرد و همچون یعک 
هاعقه آسمانی، خشم و نفرت ملت از رژیم دیکتاتور 

دهعی  و آمریکایی پهلوی را مشتال ساخت و با شکل
درپی، رژیم فاسد را به سقوط و نابعودی  های پی قیام

کشاند. ایشان، حکومت ظالم پهلعوی را بعدتعریعن 
حکومت دوران مااهر برشمردند و افزودند: وقتی آن 
حکومت فاسد و ضایف نابود شد، همانیونه که امعام 
وعده داده بود حکومتی مردمی روی کعار آمعد و 

آمریکا و ههیونیزم و دییر «های رژیم واب ته به  به
، حکومتی م تقل در »اراذل و اوبا  عالم سیاست

 ایران عزیز م تقر شد.
ها و محاسبعات غعلعط رژیعم  رهبر انقلاب سیاست

ساز بروز حادره کوبنده قیعام  پهلوی و آمریکا را زمینه
قم برشمردند و افزودند: ده روز قبل از قیعام معردم 
شریف و انقلابی قم، رئیس همهور آمریکا در تهران، 

ایران دوره پهلوی را هزیره ربات خواند و از رژیعم 
واب ته تاریف و تمجید کرد و نشان داد کعه معلعت 

شناسد. ایشان در تشریح واقعاعیعات و  ایران را نمی
حقایق تاریخی، با اشاره به استمرار خطاهای عمیعق 
محاسباتی آمریکا در قبال ملعت ایعران و نع عام 
همهوری اسلامی تأکید کردند: همین خطاها آمریکا 
را آن روز به شک ت کشاند و امروز هم چیزی هعز 

 شک ت نصیب آن نخواهد کرد.
ها و علل پیروزی قعیعام  رهبر انقلاب در تبیین درس

قم و ملت ایران در سرنیونی رژیم پهلوی، افزودنعد: 
افزاری مانند توپ و  آن روز ملت ایران سلاح سخت
ها  که در همه میدان-تانک نداشت، اما به سلاح نرم 

مجهز بود. ایشان، ایعمعان بعه  -کننده است تایین
اسلام، غیرت دینی، غعیعرت ایعمعانعی، اح عاس 

شناسی و عشق بعه ایعران را از  م ئولیت و وظیفه
افزاری ملت ایران در مقابعلعه بعا رژیعم  عناهر نرم
دیعد  نشانده پهلوی دان تند و افزودند: ملت می دست

شان و واب عتعیعانِ بعه  ها و مزدوران که آمریکایی
کند و همین  ها در کشور  حکمرانی می ههیونی ت

 کرد. واقایات او را عصبانی، خشمیین و منزهر می
رهبر انقلاب در تبیین نتایج ای تادگی ملت در مقابل 

های آمریکا تأکید کعردنعد: امعروز معلعت  زورگویی
افزاری و مانوی از  سرافراز ایران از لحاظ سلاح نرم

تر اسعت و از  تر و آماده تر، من جم آن دوران قوی
افزاری هم وضاش قابل مقای عه  لحاظ قدرت سخت

با آن روز نی ت. ایشان افعرادی را کعه از رعرح 
رویارویی و مقابله ملت ایران با آمعریعکعا نعاراحعت 

شوند، افرادی غافل دان تند و گفعتعنعد: ایعنعهعا  می
توههند که آمریکا و واب تیانش مبارزه با ملت را  بی

دهند؛ چعراکعه هعمعهعوری  آغاز کردند و ادامه می
های کلان و منعابع   اسلامی به پشتوانه ملت، رروت

ع یم ایران را از چنیال آنها خارج کرده و هعمعیعن 
م ئله آمریکا را اینجور از ملت ایعران نعاراحعت و 

 منزهر کرده است.
ای از  رهبر انقلاب قضایای آمریکای لاتین را نمونه

هعا  اندازی به مناب  معلعت تلا  آمریکا برای دست
کنند و  برشمردند و گفتند: یک کشور را محاهره می

گویند برای نفت این کار را کعردیعم.  شرمانه می بی
همچنانکه قبل از انقلاب، نفت و منابع  ایعران در 

ها و عواملشان بعود.  اختیار م تکبران و ههیونی ت
ای با یادآروی دشمنی م تمعر  ا... خامنه حضرت آیت
ها با همهوری اسلامی افزودند: به فضعل  آمریکایی

تعر شعده و  الهی ن ام اسلامی روز به روز قعوی
های آنها برای از بین رفتن ن عام شعکع عت  تورئه

خورده به نحوی که امروز بر خلاف خواست آنعهعا، 

همهوری اسلامی در دنیا قدرتمند، سربلند و آبرومند 
است. ایشان علت شک ت دشمن با وهود بکارگیری 
انواع تهاهم و تورئه ن امی، امنیتعی، اقعتعصعادی، 
فرهنیی و مزدورگیری را، حاکعمعیعت هعمعهعوری 
اسلامی دان تند و گفتند: اگرحکعومعتعی لعیعبعرال 
دموکراسی، سلطنتی و واب ته به این و آن بر ایعران 

توان ت مقابل این فشارها معقعاومعت  حاکم بود نمی
کند، اما این ن ام اسلامی و مردمی توان ته ایران را 

المللی و معوارد  های بین در علم و فناوری و سیاست
 های بزرگ برساند. زیاد دییر، به پیشرفت

رهبر انقلاب، ادعای منزوی بودن ایران را کعامعلا  
مردود دان تند و افزودند: این ادعاها کعه از رعرف 

شود و برخی در داخل نیز از آنعهعا  بییانیان آغاز می
کنند در واق  خودفریبی است، چعرا کعه  تبایت می

ایرانِ امروز به عنوان کشوری م تقعل، شعجعاع و 
دارای آینده در دنیا مطرح است. ایشان منشأ ب یاری 

های کشور را هوانان خواندنعد  ها و پیشرفت از فاالیت
و گفتند: البته هوانان و عموم مردم همیی در یعک 
سطح نی تند، اما در مجموع، قشر هوان بر خعلاف 

ترین امتیازات ایعران  های دشمن از مهم گویی دروغ
 است.

ای، تلا  دشمن را مارفی و  ا... خامنه حضرت آیت
تصویرسازی از هوان ایرانی به ععنعوان ععنعصعری 

کرده به دین، لاابالی،  منحرف، واب ته به غرب، پشت
فاسد و با روحیه ضایف دان تند و افعزودنعد: ایعن 
تصویر هد در هد غلط است. هوان ایرانعی ک عی 
است که در هنگ، سلحشور است و سعیعنعه سعپعر 

بین است و آمعریعکعا را  کند، در سیاست روشن می
شناسد، در امور دینی دارای تقیَّد است و در همعه  می
بعهعمعن، روز  ۱۱های  ها از همله راهپیمایی میدان

هعای  ها و ععزاداری قدس، اعتکاف، هشن
مذهبی و تشیی  و تا یم شعهعدا حضعور 
بره ته دارد. ایشان محوریت هعوانعان در 

های علمی کشعور از  تحقیقات و پیشرفت
های  ای، سلول ارسال ماهواره به فضا تا هنات ه ته

های دییری از آمعادگعی  بنیادی، نانو و دارو را هلوه
آفرینی پیعشعتعازی در هعر  هوان ایرانی برای نقش
 میدان مورد نیاز دان تند.

ای خطاب به هوانان تعأکعیعد  ا... خامنه حضرت آیت
کردند: هوانان عزیز! دین، فکر سیاسعی، حضعور و 
آمادگی، هدیت در امر پیشرفت کشور و وحدت خعود 
را حفظ کنید چرا که ملت متحد و یکپارچه بعر هعر 

شاءا... به زودی اح عاس  آید و ان دشمنی فائق می
های همه ملت ایعران اوج خعواهعد  پیروزی در دل

 گرفت. 

ارز  و اهمیت سواد رسانه در همه حال بویژه 
در مواق  بحرانی هاماه ب یار مهم و بالاسعت، 

توانعنعد  ها می زیرا با رسانه است که هم خودی
مردم را درست هدایت و راهنمایی کنند که در 

مواق  خطر و تهدید امنیت هانی چه کنند و فریعب 
های خبرپراکنی بیمار در خارج  تبلیغات م موم بنیاه

از کشور را نخورند و هم بییانیان و دشمنان ملعت 
توانند مردم را تحریک به آشوب کنند یا با  ایران می

ارائه ارلاعات و اخبار نادرست و غیر واق  آنان را با 
ای گیج و گم نموده تعا  شیردها و ترفندهای رسانه

مردم نتوانند حق را از ناحق تشخیص دهند و دچعار 
 نوعی شک و شبهه در شرایط خاص کشور شوند.
ای   روبرت مردا  یهودی، هاحب امپراروری رسانه

اعم از شبکه تلویزیونی و روزنامعه   که هدها رسانه
و ... دارد و در هایی گفته بود: اگر من اعلام کعنعم 
که رئیس همهور آمریکا مُرد، برای او و دوستانعش 

برد تا رابت کنند زنده است و ایعن  خیلی زمان می
 یانی تاریر قدرت رسانه در مواق  خاص.

بدون تاارف باید بیوییم که بیشتر ما مردم ایران در 
حوزه رسانه بی سوادیم و دانش و آگاهی ما از سواد 
رسانه ب یار پایین است. وقتی نع عام رسعمعی و 

های معا در  و پرور  و دانشیاه  غیررسمی آموز 
دانعنعد چعه  اند و نمی ای غفلت توهه به سواد رسانه

آموز و دانشجوی کشور ما از مفاهعیعم  کنند تا دانش
کلیدی سواد رسانه برخوردار شوند، ما خود به خود و 

آییم. ما در رعول  ای بار می غیر عمد بی سواد رسانه
عمرمان باید بتوانیم به حداقل هعفعت سعؤال از 

 سؤالات مرتبط باسواد رسانه پاسخیو باشیم. 
اول آنکه تفاوت یک رخداد واقای و یعک رخعداد 

 ای را بدانیم.  رسانه
ها چیونه  دوم اینکه بتوانیم توضیح بدهیم که رسانه

هورت نامعحع عوس دسعتعکعاری  ارلاعات را به
 کنند.  می

کعار  ها بعه  سوم اینکه اشتباهات رایجی را که رسانه
 برند، بشناسیم.  می

شعود،  بتوانیم ق متی از داستان را که کتمعان معی
 کشف کنیم. 

ها، بعا  همچنین بتوانیم توضیح دهیم چیونه رسانه
دوربعیعن، تعرفعنعدهعای   هایی مانند زاویه تکنیک

توانند تصویر ما را از  نورپردازی، موسیقی و ... می
یک شخصیت یا رخداد دستکاری کنند و عوارف ما 

 را از تنفر به عشق و یا برعکس تغییر دهند. 
هعای کعامعلا    ها، بعرداشعت ما باید بدانیم چرا آدم

 کنند؟  می  ای متفاوت از یک پیام رسانه
یا برای انتشار، بازنشر، فوروارد کردن مطلبعی کعه 

ایم، چه نکاتی را بعایعد بعرای  خودمان تهیه نکرده
ای رععایعت  رعایت مالکیت مانوی و اخلاق حرفه

 کنیم؟

اگر هوابمان به بیشتر هفت سؤال بالا منفی اسعت، 
ای خود شک کنیم و نیاز داریعم  باید به سواد رسانه

که در این مورد بیشتر بخوانیم و بدانیم. همچنعیعن 
دانیم که توانایی دستیابعی بعه ارعلاععات از  می
های مختلف، در  و تحلعیعل معنعتعقعدانعه  رسانه

هعای  ها و خلق پیام ارلاعات دریافت شده از رسانه
ها با هدف تأریرگذاری بر  مؤرر برای ارسال در رسانه

مخاربین تاریفی ساده و متفاوت از سواد رسعانعه 
های غیر خودی اغلب، اخبار درست و   است. رسانه

واقای را منتقل نمیکنند بلکه اخعبعار را شعکعل 
کنند  سازند. ارلاعات را دستکاری می دهند و می می

کنند. چعون  و فقط بخشی از واقایت را مناکس می
های آن ررف آبی دنبال حقیقت نی تند، بلکه  رسانه

های امعروز  دنبال قدرت ه تند. محتوای رسانه
غربی و آمریکایی و عبری عموما  در خعدمعت 
هریان فکری و گروه سیاسی یا ربقه اهتماععی 
استامار و استبداد است و برای وارونعه فعکعر 

کعنعنعد و هعدف  ها تولید محتوا معی کردن ملت
ها  شان این است که بتوانند با تغییر ذائقه ملت نهایی
های مختلف مردم مناب  هر کشوری را غارت  و توده

و چپاول کنند یا ذهن و ضمیر عامه مردم را به نف  
شعان  هعویعانعه رلبانه و دخعالعت های سلطه سیاست

هدایت نمایند. بنابراین مردم ما باید با هوشیاری و 
علم و دانش و آگاهانه به نحوی هوشمندانه با ایعن 

 ای برخورد و یا مقابله کنند.  های رسانه شیوه
ای یک نوع مهارت ادراکی اسعت کعه  سواد رسانه

تواند با نیاه انتقادی و موشکعافعانعه از بعیعن  می
های مختلف کعه هعر کعدام معنعافع  و  رسانه
کعنعنعد بعه  های خودشان را دنبال معی گیری  ههت

 حقیقت برسد.
ای، شناخت یک حقیقت از بین  در اهل سواد رسانه

هزاران دروغ و تحریف است. همه ما باید نعکعات 
ای را در خود ایجاد و تقویت کعنعیعم و  سواد رسانه

البته این م أله نیازمند مطالاه و تمرین در فضعای 
ای اسعت. بعویعژه در  پیچیده و پررمز و راز رسانه
ها و اختلافات در  ها، هنگ شرایط بحران و درگیری

هعای  ها تأریر رسانه بین مردم و م ئولان یا قومیت
شود  خارهی بر امور داخلی ما بیشتر از هر زمانی می

سعازی گعرفعتعه تعا  و از کتمان حقایق و کشعتعه
پراکنی و تهییج افکار عمومی و تحقیر مردم را  دروغ

های ملعی و  دهند. رسانه در دستورکارشان قرار می
داخلی در این اوضاع باید با هداقت و شفافیت همه 
آنچه را که واقایات روز هاماه ما و هعوامع  بعیعن 
الملل است را به مردم گفته و در عین حال مردم ما 

ای  های رسانه را به عدم قبول رفتار و گفتار و برنامه
غرب و شرق عالم توهیه کنند و بعویعژه فعریعب 

های امریکایی و اسراییلی، انعیعلعیع عی و  رسانه
 امپریالی تی را نخورند.

 

 رهبر‌انقلاب‌در‌دیدار‌هزاران‌نفر‌از‌مردم‌قم:
 گر‌کوتاه‌نخواهد‌آمد‌جمهوری‌اسلامی‌در‌مقابل‌افراد‌تخریب

 تقویت‌سواد‌رسانه‌مردم‌در‌مواجهه‌با‌شرایط‌بحرانی
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی
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به گزار  شهرسبز؛ دکتر سید حعمعیعد هعاشعمعی 
شهردار کازرون اعلام کرد: عملیعات تعاعریع  و 
به ازی خیابان حضرت ابوالفضعل )ع( یعکعی از 

ها انت عار آغعاز  م یرهای اهلی شهر، پس از سال
شد. وی با اشاره به اهمیت این خیابان و ضعرورت 

حعق شعهعرونعدان  اهرای پروژه که از مطالبات بعه
شعده،  ریزی انجعام شود، افزود: با برنامه مح وب می

عملیات اهرایی در گام نخ ت با خاکبرداری م یعر 

فعر   گذاری و موزایعیعک آغاز شده و سپس هدول
 روها در دستور کار قرار دارد.   پیاده

شهردار کازرون تأکید کرد: در تمامی مراحل اهعرای 
پروژه، حفظ درختان و فضای سبز موهود معدنع عر 

گونه آسیبی به فضای سبعز ایعن  خواهد بود تا هیچ
 محدوده وارد نشود. 

گذاری و  وی خاررنشان کرد: پس از تکمیل هدول
ریزی خیابان انجعام  فر ، عملیات آسفالت موزاییک

خواهد شد تا این م یر با کیفیتی مطلوب و ایمن در 
 اختیار شهروندان قرار گیرد.  

دکتر هاشمی در پایان ابراز امیدواری کرد با همراهی 
و هبوری مردم شریف، خیابان حضرت ابوالفضل)ع( 

ای تازه و معنعاسعب در خعدمعت  زودی با چهره به
شهروندان قرار گیرد و رضایت عمومی از این اقعدام 

 حاهل شود.

 اخبار‌شهرداری‌کازرون

به گزار  شهرسبز به نقعل از روابعط ععمعومعی 
فرمانداری ویژه شعهعرسعتعان کعازرون و سعتعاد 

 انتخابات شهرستان اعلام کردند:
نام داورلبان هفتمین دوره انتخابات شعورای  ربت

به معدت  9۲۴۲ماه  دی ۱۲تا  ۱9اسلامی شهر از 
هورت غیعرحضعوری)معجعازی(  روز و هرفا  به ۲

 شود. انجام می
نام داورلبعان از رعریعق سعامعانعه رسعمعی  ربت

 انتخابات وزارت کشور به نشانی
keshvar.moi.ir 

باداز ظهر  9۱هبح لغایت ۸روزه از ساعت  و همه
 پذیر است. امکان

 99رو در  ِبر اساس این ارلاعیه، انتخابات پعیعش
هعورت  بار بعه برای نخ تین 9۲۴۳ماه  اردیبهشت

 الکترونیک برگزار خواهد شد. تمام
نعام، معدار  لازم  داورلبان باید پعیعش از رعبعت

هعمعراه کعد  شامل: مدر  تحصیلی ماتعبعر )بعه

، کععارت پععایععان (codesehat.irهععحععت از 
خدمت یا ماافیت دائم )ویعژه آقعایعان(، گعواهعی 
پذیر  استافا برای مشمولان قانون و گعواهعی 
عدم سوءپیشینه کیفری مؤرر را در قالعب فعایعل 

PDF .و حداکثر حجم یک میابایت آماده کنند 
سال تمام بوده و شماره  ۱۳حداقل سن داورلبان 
شده باید به نام شخص داورلعب  تلفن همراه ربت
نام تنها از رعریعق رایعانعه و دفعاتعر  باشد. *ربت

 پذیر است. پیشخوان دولت تایین شده امکان
فاتر پیشخوان دولت تایین شده به زودی اععلام 

 خواهد شد
ستاد انتخابات شهرستان کعازرون تعأکعیعد کعرد 
داورلبان پیش از ربت نهایی، ارلاعات خود را با 
دقت بررسی کرده و در مهلت مقعرر ن عبعت بعه 

 نام اقدام کنند. ربت

 آغاز‌عملیات‌تعریض‌و‌بهسازی‌خیابان‌حضرت‌ابوالفضل‌)ع(

صورت‌‌رو‌طوور‌به‌ِداوطلبان‌انتخابات‌پیش
 نام‌کنند؟‌مجازی‌ثبت

 

پیام‌تشکر‌شهردار‌کازرون‌
از‌حضور‌پرشور‌مردم‌
کازرون‌در‌آیین‌افتتاحیه‌
 مجموعه‌تفریحی‌کازرون

 ب مه تاالی  
مردم شریف و همیشه در هحنه کازرون، حضور پرشعور و 
چشمییر شما در آیین افتتاحیه مجموعه تفریحی کعازرون، 

ای باشکوه از همدلی، همراهی و عشق به آبادانی ایعن  هلوه
دیار بود. این حضور نه تنها مایه دلیرمی م ئولین، بعلعکعه 

های انقلاب و ن ام  ای روشن از پایبندی شما به ارز  نشانه
 مقدس همهوری اسلامی است.  

ای  ها، پشتوانعه شما بار دییر رابت کردید که در همه عرهه
استوار برای خدمتیزاران خود ه تید و با حضور و حمایتتان، 

 سازید.   رسانی و پیشرفت شهر را هموار می م یر خدمت
تک شما عزیعزان سعپعاسعیعزارم و  از همیم قلب، از تک

تان، بتوانیعم در  امیدوارم با دعای خیر و همراهی همیشیی
تر و شهری آبادتر بعرای کعازرون  ای روشن کنار هم آینده

 عزیز رقم بزنیم.  
 سید حمید هاشمی
 شهردار کازرون

به گزار  شهرسبز؛ آیین افتتعاحعیعه فعاز اول 
مجموعه پار  تفریحعی کعازرون بعا حضعور 
شهردار، فرماندار ویژه شهرستان، اعضای شورای 
اسلامی شهر، همای از م ئولان و اسعتعقعبعال 

 چشمییر اقشار مختلف مردم برگزار شد.  
شهردار کازرون ضمن تبریک معیعلاد حضعرت 
علی)ع( و روز مرد، در سخنان خود از فرمعانعدار 
ویژه شهرستان، اعضای شورای تأمین  و معردم 
شریف کازرون که در این مراسم حضور یافتنعد، 
قدردانی کرد و گفت: هرگاه مردم و م ئولان در 

اند، نعتعیعجعه آن اهعرای  کنار هم قرار گرفته
های بزرگ و استقبال گ ترده مردم بعوده  پروژه

است. دکتر هاشمی در ادامه گزارشعی از رونعد 
اهرای این پروژه ارائه داد و افزود: این ررح در 
دوره شورای پنجم و مدیریت دکعتعر معهعرورز 

زنی و شروع شد و در شعورای  رراحی، کلنگ
ششم با مدیریت مهندس نوذری ادامه یافت، تعا 

درهد پعیعشعرفعت  ۱۴اوایل اردیبهشت ام ال 

داشت که با پیییری روزانعه اعضعای شعورای 
اسلامی شهر و تلا  مجموعه شهرداری، رعی 

درهد دییر تکمیل شد و امروز  ۲۴چند ماه اخیر 
برداری رسید. وی م احت این پار  را  به بهره

سه هکتار عنوان کرد و اضافه کعرد: معجعمعوع 
هزینه اهرای این پروژه با احت اب خرید و نصب 

میعلعیعارد  ۱۴۴مبلمان ری چهار ماه اخیر حدود 
 ریال بوده است.  

رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز با اشعاره 
به استقبال پرشور مردم گعفعت: ایعن حضعور 
خ تیی چندین سال تلا  را از معجعمعوععه 
شهرداری و شورای اسلامی شهر بیعرون کعرد، 

تعریعن رعرح نعورپعردازی  این مجموعه بزرگ
شهرداری است که با تلا  مجموعه پعرتعلا  

 شهرداری تکمیل و به مردم تقدیم شد.  
علیرضا هاشویی ابراز امیدواری کرد تا چند معاه 

تن از مفاخر و مشاهیر کازرون  9۴آینده سردیس 
 های شهر نصب شود. آماده و در یکی از پار 

وی همچنین به سعامعانعدهعی سعه 
ورودی شهر که از مطالعبعات معردم 
شریف است اشعاره کعرد و افعزود: 

از رعرف   زودی ساماندهی ورودی به
شیراز و فراشبند آغاز خواهعد شعد و 
م یر میدان امام ح ین)ع( تا دانشیاه 

شود. هعاشعویعی  آزاد نیز به ازی می
ادامه داد: آسفالت بلوار خرمشعهعر از 
میدان فردوسی تا میعدان معاعلعم ، 
خیابان شهید واقف و معیعدان معادر، 
همچنین اهرای بلوار نشاط از معیعدان 

شهر در آینده نزدیعک  مالم تا فرهنگ
تکمیل و تا پیش از پایان سعال بعه 

 مردم تقدیم خواهد شد.  
رئیس شعورای  مح ن روزبهی، نایب

اسلامی شهر، نیز گفت: فاز اول ایعن 

پار  امروز با تلا  مجموعه شهرداری افتتعاح 
شد و در فازهای بادی فضعای سعبعز، پعار  

شاپ ایجاد خواهد  هنیلی، هتل، رستوران و کافی
گذاران دععوت معی  شد که  از خیرین و سرمایه

کنیم در این م یر ما را همراهی کعنعنعد. وی 
ترین شهرهای ایران  افزود: کازرون یکی از کهن

سال شهرسازی و مدنیت  9۲۲۴با سابقه بیش از 
است، این تمدن میراری ارزشمند است که بعایعد 

 آن را حفظ کرده و به آیندگان تقدیم کنیم.
روزبهی ادامه داد: دانشمندان و نخبیان کعازرون 
در سطح ملی و ههانی افتخارآفرین ه تعنعد و 

 بالیم.   این دستاوردی است که همه ما به آن می
گفتنی است این آیین با اهرای موسیقی، نمایش 
عروسکی، خوشنوی ی و نورافشانی همراه بود و 

وهوای شادی و نشاط را برای شعهعرونعدان  حال
 کازرونی رقم زد.

افتتاح‌فاز‌نخست‌مجموعه‌پارک‌تفریحی‌کازرون‌با‌حضور‌مسئولان‌
 و‌استقبال‌گسترده‌مردم

زنی احداث دو میدان هعدیعد در  به گزار  شهرسبز؛ آیین کلنگ
های شهر با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر،  ورودی

 همای از م ئولان و کارکنان شهرداری کازرون برگزار شد.  
دکتر سید حمید هاشمی، شهردار کازرون، در این مراسم اظعهعار 

های  ، ررح ساماندهی ورودی9۲۴۲داشت: بر اساس بودهه سال 
شهر در دستور کار قرار گرفته و  آغعاز ایعن رعرح بعا احعداث دو 
میدان هدید خواهد بود. وی با ابراز امیدواری ن بعت بعه اهعرای 

ای فاخر و درخور شأن مردم شریف کازرون افزود: سعاخعت  پروژه
ها موهب افزایش ایمنی، کاهش تصادفات و نیز بهبود  این میدان

های شهر خواهد شد. شهعردار کعازرون  وضایت ترافیکی ورودی
همچنین با قدردانعی از واحعد حعقعوقعی شعهعرداری بعه دلعیعل 

های مربوط به تملک محدوده ارراف این دو میعدان و از  پیییری
سازی مقدمعات اهعرای  واحد عمران و خدمات شهری بابت آماده
های شعهعرداری در کعنعار  ررح، تأکید کرد: همکاری همه بخش

سعاز اهعرای  حمایت شورای اسلامی شهر و همراهی مردم، زمینه
 های بزرگ و ماندگار خواهد بود.   پروژه

علیرضا هاشویی رئیس شورای اسلامی شهر نیز گعفعت: ایعن دو 
های شهر ه تند  میدان نقطه آغاز ساماندهی و زیباسازی ورودی

ها و نمعادهعای فعاخعر  شاءالله پس از تکمیل، با نصب المان و ان
 ها ارتقا خواهد یافت.   شهری هلوه بصری ورودی

مح ن روزبهی نایب رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیعز در 
سخنان خود افزود: یکی از اهداف آغعاز پعروژه در ایعن نعقعطعه، 

زدایی است، وقتی توساه از یک نقطه آغاز شود، معردم  محرومیت
نیز در ادامه م یر همراهی خواهعنعد کعرد. وی هعمعچعنعیعن از 
مجموعه شهرداری که همواره با تلا  بی وقفه تعوان عتعه انعد 

 ها را به موق  به مردم تحویل دهند ، قدردانی کرد.   پروژه
گفتعنعی اسعت ایعن دو معیعدان در ورودی پعریشعان )روبعروی 

های خضرا در شهر  ولیاعصعر )ععج(( و ورودی هعاده  آپارتمان
 فراشبند )پیش از پمپ بنزین حمیدی( احداث خواهند شد.

های‌‌آغاز‌ساماندهی‌ورودی
کازرون‌با‌احداث‌دو‌میدان‌

 جدید

نشست‌عمومی‌
شهروندان‌با‌شهردار‌

کازرون؛‌بررسی‌مشکلات‌
و‌صدور‌دستورات‌

 اجرایی
به گزار  شهرسبز؛ در نش ت عمومی امروز، چهارشنبه 

ماه، همای از شهروندان با دکتر سید حمید  دی 9۲
هاشمی شهردار کازرون دیدار کرده و م ائل و 

های خود را مطرح نمودند.  شهردار کازرون پس  دغدغه
شده،  ها و بررسی موارد مطرح از شنیدن درخواست

دستورات لازم را برای پیییری و رف  مشکلات هادر 
کرد.  گفتنی است در این نش ت، دو تن از اعضای 
شورای اسلامی شهر نیز حضور داشتند و در هریان 

 وگوها و ررح م ائل شهروندان قرار گرفتند. گفت

آغاز‌نهضت‌و‌انقلاب‌
آسفالت‌در‌تاریخ‌

تن‌۶۴١٠کازرون؛‌جذب‌
قیر‌برای‌اجرای‌‌حدود‌

هزار‌متر‌مربع‌‌٠٠٠
 بهسازی‌معابر‌شهری

به گزار  شهرسبز؛ دکتر سید حمید هاشمی شهردار 
ریزی  کازرون اعلام کرد: روند نوسازی و آسفالت

های اهلی شهر با هدیت ادامه خواهد داشت و  خیابان
این حرکت به مثابه یک نهضت و انقلاب عمرانی در 

شود.   وی با اشاره به هذب  تاریخ کازرون تلقی می
تن قیر برای اهرای عملیات گ ترده آسفالت در  9۲۱۴

ساز پوشش و  سطح شهر افزود: این میزان قیر زمینه
هزار متر مرب  از ماابر شهری خواهد  ۵۴۴به ازی حدود 

های  بود که گام بزرگی در ارتقای کیفیت زیرساخت
 شود.   شهری مح وب می

شهردار کازرون خاررنشان کرد: عملیات آسفالت 
های دارال لام و انت ام به رور کامل پایان یافته و  خیابان

برداری شهروندان ه تند.  این م یرها آماده بهره
همچنین پروژه آسفالت خیابان شهید مصلحیان در حال 

زودی تکمیل خواهد شد،  اهراست و مراحل پایانی آن به
خیابان رالقانی نیز به عنوان یکی از م یرهای 

 وآمد، در برنامه روزهای آینده قرار دارد.   پررفت
گیری و  دکتر هاشمی در پایان تأکید کرد: آسفالت، لکه

ای و بر اساس  ترمیم برخی ماابر نیز به هورت مرحله
ها در دستور کار قرار گرفته و ادامه خواهد یافت تا  اولویت

 سیمای شهری کازرون بیش از پیش بهبود یابد.



4صفحه  3236ژانویه  42/  4111رجب  32/  4121دی  32/ شنبه  686/ شماره  32سال   

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 9۲۴۲/ ۴۱/ ۴۳مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴9۲۴۴9۸۳۵برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تایین تکلیف وضایت ربتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی م تقر در اداره ربت اسناد و املا  
اقلید تصرفات مالکانه و بلاماارض خانم مریم اسلمی فرزند ح ین 

از  ۱۳۵1۸۸9۱۴۵و شماره ملی  ۵9۱1هان به شماره شناسنامه 
متر مرب  مفروز  ۱۴۴اقلید در ششدانگ یک باب خانه به م احت 

اهلی واق  در بخش  1۱۱۲فرعی از  ۲۱1و مجزا شده از پلا  
فارس شهرستان اقلید مزرعه مبارکه بلوار ههانییر خان  9۳

 1۱۱۲فرعی از  ۱۸۴قشقایی بن ب ت دوم که ههت آن پلا  
اهلی من ور گردیده مالکیت متقاضی ن بت به ملک مورد تقاضا 
خریداری از محمد هادق فروتن م  الواسطه به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی ن بت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  9۳لذا به من ور ارلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 

شود. در هورتی که اشخاص ن بت به هدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ت لیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراه  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوره اخذ و به اداره ربت اسناد و املا  اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در هورت انقضای مدت مذکور و عدم وهول 

 اعتراض ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۱۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 99/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ربتی حوزه ربت ملک اقلید

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 9۲۴۲/ ۴۸/ ۱۵مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۸1۵۲برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تایین تکلیف وضایت ربتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی م تقر در واحد ربتی حوزه ربت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلاماارض متقاضی آقای سیدمحمدح ین 

کد ملی  ۵1۸موسوی فرزند سیدابورالب بشماره شناسنامه 
هادره از کازرون در ششدانگ یک قطاه زمین  ۱۵۲9۸۳۱۸۳۱

 ۲9۳فرعی از  ۵۱متر مرب  پلا   ۳11۳.۲۱مزروعی به م احت 
واق  در  ۱اهلی قطاه  ۲9۳اهلی مفروز و مجزی شده از پلا  

بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی انتقال ملک 
از عموم مالکین رسمی پلا  مزبور از همله وراث سیدابراهیم 
نجفی و سید محمد هافر و سید احمد و سید محمد همیی نجفی 
و ... به هورت بی واسطه محرز گردیده است. لذا به من ور ارلاع 

شود. در  روز آگهی می 9۳عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 
هورتی که اشخاص ن بت به هدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  اعتراضی داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ت لیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراه  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در هورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وهول اعتراض ربق مقررات سند 

 مالکیت هادر خواهد شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۴۲تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 9۴/ 91تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رهبی
 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون

 3آگهی موضوع ماده 
نامه  آیین ۳3قانون و ماده 

قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند  ساختمان
 رسمی

برابر رأی شماره 
/ ۱۲مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴1۴1۱

موضوع قانون تایین  9۲۴۲/ ۴۸
تکلیف وضایت ربتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی م تقر  ساختمان
در واحد ربتی حوزه ربت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلاماارض متقاضی 
آقای کریم حکیمی فرزند رهب 

کد ملی  ۲19بشماره شناسنامه 
هادره از کازرون در  ۱۵۲9۲1۱111

ششدانگ یک قطاه زمین مزروعی به 
 ۱۵متر مرب  پلا   ۳۱۱.۳9م احت 

اهلی مفروز و  9۲فرعی از 
 9۲مجزی شده از پلا  

واق  در  ۲اهلی قطاه 
بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی 
احمد احمدپور به هورت با 
واسطه محرز گردیده است. 
لذا به من ور ارلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاهله 

شود. در هورتی که  روز آگهی می 9۳
اشخاص ن بت به هدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ت لیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراه  
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
هورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وهول اعتراض ربق مقررات سند 

 مالکیت هادر خواهد شد.
/ 9۴/ ۴۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

9۲۴۲ 
/ 9۴/ 91تاریخ انتشار نوبت دوم: 

9۲۴۲ 
 زاده رضا رهبی

 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 9۲۴۲/ ۴۲/ 9۲مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴9۲۴۴۱۱۱1برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تایین تکلیف وضایت ربتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی م تقر در اداره ربت اسناد و املا  
اقلید تصرفات مالکانه و بلاماارض آقای ح ن هادقی فرزند هواد 

هادره از  ۱۳۵۸1۳۲۴۸۲و شماره ملی  99۲9۱به شماره شناسنامه 
 1۸۴۱۲/1۳اقلید در ششدانگ یک قطاه زمین زراعتی به م احت 

اهلی واق  در  1۵متر مرب  مفروز و مجزا شده از پلا  شماره 
فارس سرحد چهاردانیه روستای آب  9۱شهرستان اقلید بخش 

اهلی من ور گردیده  1۵فرعی از  9۲۲باریک که ههت آن پلا  
مالکیت متقاضی ن بت به ملک مورد تقاضا موضوع مالکیت 

دفتر  9۵1۴/ 99/ ۱مورخ  ۵۳۲۱1مشاعی متقاضی ری سند رسمی 
اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی ن بت به مورد  99۵

 تقاضا احراز گردیده است.
روز  9۳لذا به من ور ارلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 

شود. در هورتی که اشخاص ن بت به هدور سند مالکیت  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ت لیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراه  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوره اخذ و 

 به اداره ربت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در هورت انقضای مدت مذکور و عدم وهول اعتراض 

 ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۱۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 99/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ربتی حوزه ربت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 9۲۴۲/ ۴۳/ 9۸مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴9۲۴۴9۱1۸برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تایین تکلیف وضایت ربتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی م تقر در اداره ربت اسناد و املا  
اقلید تصرفات مالکانه و بلاماارض آقای ابوالفضل شم ی فرزند 

هادره از  ۱۳۵۴999۸1۸حبیب به شماره شناسنامه و شماره ملی 
متر مرب   ۱9/۱۴اقلید در ششدانگ یک باب مغازه به م احت 

 9۳اهلی واق  در بخش  ۵۲۲1مفروز و مجزا شده از پلا  شماره 
فارس شهرستان اقلید محله باغ تان خیابان امام خمینی )ره( که 

اهلی من ور گردیده مالکیت  ۵۲۲1ههت آن پلا  یک فرعی از 
متقاضی ن بت به ملک مورد تقاضا خریداری از کاکاهان ناهر و 
خانم بییم هان رضائی م  الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی ن بت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  9۳لذا به من ور ارلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 

شود. در هورتی که اشخاص ن بت به هدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ت لیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراه  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوره اخذ و به اداره ربت اسناد و املا  اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در هورت انقضای مدت مذکور و عدم وهول 

 اعتراض ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۱۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 99/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ربتی حوزه ربت ملک اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۴۸/ 9۸مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۸۲11برابر رأی شماره 

موضوع قانون تایین تکلیف وضایت ربتی اراضی و  9۲۴۲
های فاقد سند رسمی م تقر در واحد ربتی حوزه  ساختمان

ربت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاماارض متقاضی 
کد  ۲آقای امراله دهقانی فرزند سوخته بشماره شناسنامه 

هادره از کازرون در ششدانگ یک  ۱۵۲۱9۳۳۱9۴ملی 
متر مرب  پلا   ۲۳۱1.9۲قطاه زمین مزروعی به م احت 

اهلی مفروز و مجزی شده از پلا   ۱۵۳فرعی از  ۳۳۲
واق  در بخش هفت فارس کازرون  ۱اهلی قطاه  ۱۵۳

خریداری از مالک رسمی سهم الارث متقاضی از پدر  
سوخته دهقانی محرز گردیده است. لذا به من ور ارلاع 

شود.  روز آگهی می 9۳عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 
در هورتی که اشخاص ن بت به هدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ت لیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ت لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراه  قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در هورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وهول اعتراض ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد شد.

 9۲۴۲/ 9۴/ ۴۲تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 9۴/ 91تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رهبی
 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۸۲1۳برابر رأی شماره 
موضوع قانون تایین تکلیف  9۲۴۲/ ۴۸/ 9۸

های فاقد سند  وضایت ربتی اراضی و ساختمان
رسمی م تقر در واحد ربتی حوزه ربت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلاماارض متقاضی خانم 

کد  ۵۵ن رین ستاری فرزند ناهر بشماره شناسنامه 
هادره از کازرون در ششدانگ  ۱۵۲91۴۱۱۸9ملی 

متر  ۵۴۲.۸۲یک قطاه زمین مزروعی به م احت 
اهلی مفروز و  9۵۴فرعی از  ۱۲مرب  پلا  

اهلی قطاه  9۵۴فرعی از  ۳مجزی شده از پلا  
واق  در بخش هفت فارس کازرون خریداری از  ۲

مالک رسمی از محل مالکیت رسمی مشاعی خود 

م تدعی ربت خانم ن رین ستاری و بی واسطه از 
محل مالکیت آقای عباس خدابخشی فرزند 
خداخواست محرز گردیده است. لذا به من ور ارلاع 

روز آگهی  9۳عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 
شود. در هورتی که اشخاص ن بت به هدور  می

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  می

ماه اعتراض خود را به این اداره ت لیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت لیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراه  قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در هورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وهول اعتراض ربق مقررات سند مالکیت 

 هادر خواهد شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۴۲تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 9۴/ 91تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رهبی
 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۸۲1۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تایین  9۲۴۲/ ۴۸/ 9۸مورخ 

های فاقد  تکلیف وضایت ربتی اراضی و ساختمان
سند رسمی م تقر در واحد ربتی حوزه ربت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلاماارض متقاضی 
آقای عباس خدابخشی فرزند خداخواست بشماره 

هادره  ۱۵۲۴۵۲۱۴۵9کد ملی  ۵۲۲۵۲شناسنامه 
از کازرون در ششدانگ یک قطاه زمین مزروعی 

فرعی از  ۱۱متر مرب  پلا   ۵۴۲.۸۱به م احت 
 ۱۱اهلی مفروز و مجزی شده از پلا   9۵۴

واق  در بخش هفت  ۲اهلی قطاه  9۵۴فرعی از 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی متقاضی 

عباس خدابخشی محرز گردیده است. لذا به 
من ور ارلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاهله 

شود. در هورتی که اشخاص  روز آگهی می 9۳
ن بت به هدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ت لیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ ت لیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراه  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
هورت انقضای مدت مذکور و عدم وهول 
اعتراض ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد 

 شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۴۲تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 9۴/ 91تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رهبی
 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

و  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۲11۸برابر رأی شماره 
/ ۴۲/  ۱۱مورخ  9۲۴۲۱۴۵99۴۴۱۴۴۲11۱

موضوع قانون تایین تکلیف وضایت ربتی  9۲۴۲
های فاقد سند رسمی م تقر  اراضی و ساختمان

در واحد ربتی حوزه ربت ملک کازرون تصرفات 

مالکانه بلاماارض متقاضی آقای کور  
کد  ۵۲سرکارزاده فرزند کیا بشماره شناسنامه 

هادره از کازرون و آقای  ۱۵۲۱9۱9۵۲۲ملی 
 1داریو  سرکارزاده فرزند کیا بشماره شناسنامه 

هادره از کازرون هر  ۱۵۲۱9۱۴۱۱۱کد ملی 
کدام ن بت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 

متر  9۴۸۴۴.9۱قطاه زمین مزروعی به م احت 
اهلی مفروز و  91۵فرعی از  9۸۸۳مرب  پلا  

اهلی  91۵فرعی از  9مجزی شده از پلا  

واق  در بخش هفت فارس کازرون  ۲قطاه 
خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود 
متقاضیان در پلا  مزبور محرز گردیده است. 
لذا به من ور ارلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در هورتی که  روز آگهی می 9۳فاهله 
اشخاص ن بت به هدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ت لیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ ت لیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراه  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در هورت انقضای مدت مذکور و عدم وهول 
اعتراض ربق مقررات سند مالکیت هادر خواهد 

 شد.
 9۲۴۲/ 9۴/ ۱۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۲۴۲/ 99/ ۴۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رهبی
 رئیس ربت اسناد و املا   کازرون
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العه  به گزار  فارمه اسدزاده خبرنیار شهرسبز؛ قدرت
 منصورزاده در یاداشتی نوشت:

در تاریخ پر فراز و نشیب ایعران اسعلامعی، آرمعان 
های خارهعی،  استقلال و رهایی از واب تیی به قدرت

هعای حعاکعم  اساسی مردم بود. ن ام  همواره خواسته
پیش از انقلاب، به ویژه در دوران پهلوی، با تکیه بعر 
بییانیان، عرهه را بر خودباوری و توساه ملی تنعگ 
کرده بودند. در نقطه مقابل، انقلاب اسلامی ایران بعا 

معتعولعد  »استقلال، آزادی، همهوری اسلامی«شاار 
شد و قط  دست بییانیان از مقدرات کشعور را در 
هدر اهداف خود قرار داد. این نهضت بزرگ، با تکیعه 

های نورانی امام خمینی)ره(، اسعتعقعلال را  بر اندیشه
تنها به مانای نفی سلطه خارهعی )بعاعد سعلعبعی( 

دان ت، بلکه تحقق خودکفعایعی و اقعتعدار در  نمی
های سیاسی، اقتصادی، فرهنیی و فکری )باعد  عرهه

خواند. امعروز، پعس از  ایجابی( را نیز آرمان خود می
گذشت بیش از چهار دهه از آن حماسه ع یم، معرور 
دستاوردهای درخشان معلعی در شعرایعطعی کعه 

تعر شعده،  تر و سنعیعیعن های دشمنان پیچیده هجمه
ضرورتی انکارناپذیر است. بررسی این م یر پرچالعش 

ساز در  بهتر موقایت کنعونعی  و افتخارآفرین، زمینه
کشور و وظایف همه آحاد ملت در ادامعه ایعن راه 

 خواهد بود.
های قبعل از  های حکومت ترین ویژگی یکی از اهلی

انقلاب مخصوها  در قرن اخعیعر، واب عتعیعی بعه 
های بییانه بود. در حکومت پهلوی، آمریکعا در  دولت

کاره بود. اما در همهوری اسلامعی ایعران،  ایران همه
های اهلعی  ها و آرمان اهل استقلال یکی از شاخص

رود. استقلال، دو باد سعلعبعی و  انقلاب به شمار می
ایجابی دارد. استقلال سلبی همان استامارزدایی است 

ساز تحقق حکومت نه شرقی، نعه غعربعی  که زمینه
شود. امام راحل یکی از اهداف انقلاب را  مح وب می

هعای  قط  دست اهانب از مملعکعت، قعطع  ریشعه
دانند. در این رابطه ایشان بعر  واب تیی و استقلال می

کوتاه کردن دست هنایتکاران خارهعی و بعه انعزوا 
های استاماری در ههان و نیز مقابله با  کشاندن قدرت
ای امپریالی م به ویژه ههیونی م تأکیعد  ایادی منطقه

ب یاری دارند. در بحث استقلال ایعجعابعی، هعدف 
انقلاب اسلامی، تأمین استقلال مملکعت در ابعاعاد 
سیاسی ن امی، فرهنیی، اقتصادی و فکعری اسعت. 

خعواه امعیعن،  )ره( سپردن کار به کاردانان ورعن  امام
خودکفایی و اختصاص مخازن و مناب  کشور به مردم 
های  و استقلال فکری مراکز آموزشی را از پیش شرط

دانعنعد. ایشعان  لازم برای تحقق اسعتعقعلال معی
همه چیزمان بایعد م عتعقعل بشعود. «فرمایند:  می

شود؛ و ما فرهنیعمعان  استقلال با واب تیی هم  نمی
واب ته بشود استقلال نداریم، اقتصعادمعان واب عتعه 
بشود، استقلال نداریم. اول باید آن مطلب را درستش 
کرد، استقلال فرهنیی، استقلال اقتصادی اول باید او 
را درستش کرد. تا ما بتوانیم اسم خودمعان را یعک 

 .»مملکت بیذاریم
این م یری است که در چهار دهه گذشه کشعور معا 
پشت سرگذاشته است. برای اسعتعقعلال و آزادی، 

های زیادی انجام گرفته است. شرایط فالعی  فداکاری
های مختلف در سعطعح داخعلعی و  ایران در عرهه

المللی، ن بت به روزی که انقلاب شد، اهلا  قابل  بین
مقای ه نی ت. امروز ایران با وهود همه مشکلات و 

تنها در منطقه، بلکه در هعهعان،   خبارت دشمنان، نه
های ممتازی است. باید دقت کعرد کعه  دارای هاییاه

پیشرفت در واقایت یک چیز اسعت و حعس ععدم 
پیشرفت در ذهن، چیز دییری است! ایران اسعلامعی 

ها و اتفاقاتی را رقعم  های مختلف، پیشرفت در عرهه
زده است که دوست و دشمن انعیعشعت بعه دهعان 

اند که چیونه یک کشور با این همه تحعریعم و  مانده
گیعری  های چشم فشار و موان  توان ته چنین پیشرفت

داشته باشد. اگر مقای ه دقیقی از شرایط چنددهه قبل 
ایران ن بت به شرایط فالی و تحلعیعل دقعیعقعی از 
م یری که با همه موان  ری شده است، انجام شعود، 

به قله نزدیعک «ای مبنی بر اینکه  خامنه هحبت امام
شود. لازم است که پیشرفعت  می  ، بهتر فهم»ایم شده

هعا و  بینانه و به دور از هوسعازی و رشد ایران را واق 
هایی که  های دشمن دید، رسانه  های رسانه نمایی سیاه

حعس ععدم «سای می کنند با انواع دروغ و ترفنعد 
 را به مردم ایران القا کنند. »پیشرفت

بعرابعر  9۴به عنوان نمونه سرعت تولید علم در ایران 
های بنیادین با هعمعت  متوسط ههانی است، در سلول

ها و هوانان ههادی، رتعبعه اول  امثال شهید آشتیانی
کشور اول دنیا، در حوزه پزشکعی و  9۴منطقه و هزء 

درمان و سلامت و تولید انواع دارو و تعجعهعیعزات 
 ۲کشور اول دنیا، ایران در نانو هزء  9۴پزشکی، هزء 

کشور برتر دنیا، از لحاظ ن امی و امنعیعتعی، کعامعلا  
م تقل و قدرت اول منطقه و از ن عر معوشعکعی و 

 9۴کشور اول دنیا، در تولید فولاد هزء  ۳پهبادی هزء 
تولیعد  1کشور، در ربت اختراعات رتبه دهم دنیا، رتبه 

گر ماهواره و ...؛ در  ههان در پرتاب 9۴انرژی، رتبه 
ها قبل از انقلاب، اسمی از ایعران نعبعود! این عرهه

ها در هورتی حعاهعل  ضمن اینکه همه این پیشرفت
شد که کشور مورد هجوم انواع خبعارعت از هعانعب 
دشمنان بوده است. ایران اسلامی همچنان با وهعود 

ها و موان  داخلی و خارهی، پرقعدرت بعه  همه خبارت
 دهد. م یر شکوفایی ادامه می
باید با اراده حرکت کرد، بایعد «رهبر انقلاب فرمودند: 

ها برای زاویعه ایعجعاد  با تصمیم حرکت کرد. هاذبه
کردن از این هراط م تقیم کم نی ت. همیشه ایعن 

ی  ها بوده و امروز بیشتر از همیشه اسعت. اراده زاویه
های شیطعانعی  قوی لازم است تا در مقابل این هاذبه

بتوانید مقاومت کنید. اگر مقاومت کردید، آن وقت قلَّه 
ی حاکمیَّت دیعن خعدا،  را فتح خواهید کرد؛ و به قلَّه

ی رسعیعدن بعه  حاکمیَّت حق، حاکمیَّت عدل، به قلَّه
مقصود و غرض از خلقت ان انی که عبارت از تکامعل 
ان ان و کمال بشری باشد خواهید رسید؛ کاری که از 
باد از زمان رسول خدا تا امروز انجام نیرفعتعه. ایعن 

امروز ایران اسلامی بعا هعمعه  .»کار، کار شما است
موان  و مشکلات، در نزدیکی فتح این قعلعه اسعت. 
هاییاهی که دشمنان با تمام توان دسعت بعه کعار 

هعای آخعر  اند تا ملت ایران را از برداشتن قعدم شده
منصرف کنند. دشمنان برای توقف این حرکت، انعواع 

سازی  نمایی و سان ور تا حاشیه خبارت؛ از دروغ و سیاه
و انواع تحریم و فشار و هنجال و اغتشاشعات را در 

اند، شاید بتوانند ایعن م عیعر را  دستور کار قرار داده
 متوقف کنند.

در شرایط فالی که ایران اسلامی در عرهه اقتصادی 
با مشکلاتی مواهه است، همه مردم و هعمعه اقشعار 

ها و مشکلات اقتصادی دارند که بایعد  هاماه، دغدغه
ها شنیده شود. اعتراض کعردن بعه ایعن  هدای آن

شرایط حق همه مردم است. اساسا  انقلاب اسعلامعی، 
یک انقلاب اعتراضی است. مردم معا ن عبعت بعه 

تفاوت نی تند و برای تغییر  بی  سرنوشت خود و هاماه
های پیشرفت و ععدالعت، در  شرایط و رسیدن به قله

چهارچوب عقل و شرع و قانون، هر کاری لازم باشعد 
دهند، چنانچه برای این هدف چندهعدهعزار  انجام می

اند. اما در چنین شرایطی که معردم  شهید تقدیم کرده

به مشکلات اقتصادی اعتراض دارند، بخارر خبعارعت 
دشمنان، وقتی فضا به سمت اغتشا  و خشعونعت 

ی مردم  رلبانه رود، اولین قربانی، همان هدای حق می
هعایعی  است. تجربه نشان داده که همعیعشعه گعروه

یافته در کمین چنین فضاهایی ه عتعنعد تعا  سازمان
مطالبات ربیای مردم را به سمت درگیری خیابعانعی، 

سازی سعوق دهعنعد؛  تخریب اموال عمومی و ناامن
های اخیر نیز مشاهده شعد. در  روندی که در ناآرامی

 ای دارد. این شرایط هر ک ی وظیفه
 وظیفه دولت: -9

ن ام اقتصادى اسلام، نه سوسیالی تى است کعه بعر 
دارى است که بعر  اقتصاد دولتى بنا باشد و نه سرمایه

بازار کامل ا آزاد متکی باشد. اسلام ن ام اقتعصعادى و 
بازار هاماه را به رور کامل رها ن اخته و بعا سعاز و 
کارهاى مناسب، به ن ارت و کنترل بر اقتصاد و بعازار 
توهَّه کرده است. بر همین اساس، مجموعه دولت بعا 
توهه به م ئولیتى که برای خعدمعت بعه معردم و 
پیشرفت کشور دارد، لازم است به رور هدی نع عام 

هاى تولید، تجارت، توزی  و  اقتصادى کشور در عرهه
ای نباشد که گویعی  مصرف را مدیریت کند و به گونه

بازار کاملا  رها شده است. دولت اسلامعى بعایعد بعا 
ای از هیب  ای هدی و اساسی از سودهویی عده برنامه

مردم هلوگیرى کند و با مدیریت دقیق بازار از تهیه و 
تولید تا عرضه و تثبیت و کعاهعش نعرخ ارز، رفع  

ها، ارتقا ارز  پول ملی و ارائه خدمات کارآمعد  گرانی
به مردم، زمینه رفاه عمومی و حل مشکلات مایشتی 
را فراهم کند و در این زمینه با روحیه ههادی بعرای 

 حل مشکلات مردم تلا  کنند.
 عموم مردم: -۱

ها در زنعدگعی فعردی و  در دین اسلام، همه ان ان
اهتماعی خود، دارای م ئولیت ه تند. هر گونه بعی 
توههی و  شانه خالی کردن از وظایف اهعتعمعاععی، 

کلُُّعکُعم «پذیرفته نی ت. چنانچه در حدیث نقل شده: 
راعٍ و کُلُّکُم مَ ئولٌ عَن رعَیَِّتهِِ؛ همه شما م ئولیعد و 

 .»شویعد  همه شما از سوى مردم خود، بازخواست مى
یکی از م ائل مهمی که همه مردم ن بعت بعه آن 

های اهتماعی و شرایطی است  م ئولیت دارند، بحران
که دست دشمن در آن پیعداسعت. شعرایعطعی کعه 

اسلامی بعه  بارها در ایران 9۵۸۸مخصوها  باد از فتنه 
های مختلف بوهود آمده است که البته در هعمعه  بهانه

ها، مردم با هوشیاری و بصیرت و  این اتفاقات و فتنه
اراعت از امام هاماه، سربلند عبور کردند. در شعرایعط 
فالی که آمریکا و اسرائیل با هعراحعت کعامعل از 

تعک  اغتشاشات حمایت کردند، لازم است کعه تعک
مردم ایران، هرکاری که در توان دارند، برای دفاع از 
ایران و دین و ن ام، انجام بدهند. هر ک ی در هعر 
هاییاهی که قرار دارد، باید در این شرایعط ح عاس، 
نقش خود را فاالانه انجام بدهد. هدا کردن هف خود 

گران، تولید محتوا در راستای مناف  ایعران  از اغتشا 
های دشمنان، ههاد تبیین و روشنیری،  و برعلیه نقشه

همکاری با نهادهای ارلاعاتی و امعنعیعتعی، حعفعظ 
ان جام ملی و دور از هرچیزی که ضد وحدت ملی و 

کن است، اراعت کامل از رهبر انعقعلاب  دشمن شاد
اسلامی، دعا و توسل برای پیروزی هبهه معقعاومعت، 
تلا  برای خودسازی و قوی شدن برای خدمت بعه 
کشور؛ از همله اقداماتی است که از عموم مردم انت ار 

 رود. می
 ها: نمازهماه و م اهد و ح ینیه -۵

های مختلعف  مشکلات مایشتی و اقتصادی، به بخش
هاماه فشار وارد کرده است و اعتراض به ماعضعلات 
اقتصادی حق همه مردم است، اما از آنعجعایعی کعه 

دشمن منت ر هر گونه فرهت برای ضربه زدن بعه 
کنند با سوءاستفعاده از  مردم و کشور است، تلا  می

اعتراضات مردم و با اهیر کردن افرادی، اعتراضات را 
به انحراف و اغتشا  بکشعانعنعد؛ لعذا لازم اسعت 

ها، م اهد و بقیه مراکعز و  نهادهای نمازهماه، هیئت
شوند، به پناه و  ها که توسط خود مردم اداره می محل

محلی برای بیان اعتراضات مردم تبدیل شوند. لازم و 
ضروری است که هر هفته در نمازهای هعمعاعه بعه 

های مختلف و با هعدای رسعا، اععتعراضعات  شکل
اقتصادی مردم بیشتر از قبل بیان شود و روی آن کار 

ای تمیز نیز انجام بییرد. ضعروری اسعت کعه  رسانه
ها و م اهد به محلی برای شعنعیعدن هعدای  هیئت

ها  اعتراضات مختلف مردم تبدیل شود و در این مکان
مردم مشکلات اقتصادی خودشان را با هعدای رسعا 
بیان کنند. برای اینکه مدیریت اعتراضاتِ بحق مردم، 
هعا  به دست دشمن نیفتد، لازم است که این مجموعه

ای اسعاسعی،  به رور هدی و در عمل، با فکر و برنامه
در این عرهه پیشیام باشند و فعرهعت هعرگعونعه 

 سوءاستفاده را از دشمن بییرند.
 وظایف قوه قضاییه: -۲

شکی نی ت که حرف ماترضین و منعتعقعدیعن کعه 
های مایشتی و اقتصادی دارند، باید شعنعیعده  دغدغه

رود با افرادی که بخواهند از ایعن  شود، اما انت ار می
استفاده کنند و اغتشا  به راه بیعنعدازنعد و  فضا سوء

امنیت کشور و مردم را مخدو  کنند، با قعارعاعیعت 
برخورد شود و اهازه هولان به اغعتعشعاشعیعران و 

رلبان، داده نشود. مخصوها  در شرایطعی کعه  آشوب
انعد.  گران حمایت کرده آمریکا و اسراییل علنا  از آشوب

رود ن بت به دخالت هیجعانعی و  همچنین انت ار می
های ماروف و سیعاسعیعون و  بدون ارلاع شخصیت

ها که قطاا  موهب افعزایعش خشعونعت و  سلبیریتی
هیجانات تجماات و به انحراف کشیدن اععتعراضعات 

شود، برخوردهای بازدارنده، انجام شود.  می  بحق مردم
بردار و بعازیعچعه  امنیت ملی در هیچ کشوری شوخی

 افراد ناآگاه نی ت.
هعای  بررسی عملکرد همهوری اسلامی ایران در دهه

گذشته، حاکی از حرکت پیوسته و رو به هلو در میعان 
های دشمنان اسعت.  امواج خروشان تهدیدها و تحریم

آوری،  های علمی، فعن گیر در حوزه دستاوردهای چشم
هایی از آن برشمرده شعد،  دفاعی و هناتی که نمونه

گواهی روشن بر تحقق آرمان استعقعلال در سعایعه 
مقاومت و مجاهدت است. امروز، ایران اسعلامعی در 

های والاتری از پیشرفت و عدالت قرار  آستانه فتح قله
هایی وهود دارد،  دارد. در این م یر که موان  و سختی

همراهی و هماهنیی تمامی اقشار ملت، نعهعادهعای 
های حاکمیتی، ضرورتعی حعیعاتعی  مردمی و دستیاه

بای ت با مدیریت هوشمندانه اععتعراضعات  است. می
بحق مردمی در چارچوب قانون، هلوگیری از انحعراف 

ساخعت و  میدان اعتراضات به عرهه اغتشا  دشمن
تلا  ههادی برای رف  مشکلات مایشتعی، معانع  

رلبان از فضای هاماه شد. تنها بعا  سوءاستفاده فرهت
توان وفاق و ان عجعام  چنین رویکردی است که می
های استوار دییری به سمت  ملی را تقویت کرد و گام

 های پیشرفت و استقلال و سربلندی برداشت. قله

 اله‌منصورزاده:‌قدرت
 های‌اخیر‌ها‌و‌موانع‌مسیر/‌تحلیلی‌بر‌ناآرامی‌حرکت‌به‌سمت‌قله

اندیشد که  به یقین هر ان ان عاقلی به این می
ی عمر  تباه نشود و علاوه  چکار کند تا سرمایه

اندازی برای روزهای  بر حفظ سرمایه، پس
آوری کند. به همین من ور، در هدد  ها هم  سختی

است تا با مشورت با دییران و یا الیوگیری از 
ای برای زندگی خود داشته باشد.  ها، برنامه موفق

هایی که برای داشتن یک زندگی  یکی از توهیه
آل شده است، استفاده از سخنان  موفق و ایده

ی وحی  بزرگان دین است. آنان که در خانواده
های روحی و روانی  اند و از نیازمندی تربیت شده

 ها به خوبی آگاهی دارند. ان ان
وهویی در سخنان  لذا در این نوشته کوتاه، ه ت

کنیم تا  ارزشمند امیرالمؤمنین حضرت علی )ع( می
 ای برداریم. از خرمن گهربار  خوشه

بِ ْمِ اَللَّهِ شِفَاءٌ منِْ کلُِّ دَاءٍ، وَ عَوْنٌ «گوهر اول: 
بخش  اللَّه، درمان هر دردی و یاری ؛ ب م»لکِلُِّ دوََاءٍ

هر دارویی است. امام در این حدیث شریف بر 
قدرت شفابخش مانوی و مادی نام خداوند تأکید 

الله پیش از هر کار، یادآور توکل بر  دارد. ذکر ب م
خداوند و منب  لایزال ه تی است. این ذکر، 
ها  درمانی مانوی برای دردهای روحی و اضطراب

بخش داروهای مادی  رود و برکت به شمار می
باشد. آری! شفای حقیقی از هانب خداوند است  می

تر  و هر درمانی با اتکا و یاد او مؤررتر و پربرکت
شود. این ذکر، آرامش عمیق و امیدی پایدار را  می

سازد و ان ان را  در دل بیمار و درمانیر هاری می
ها و مشکلات زندگی، قوی و  در مواههه با چالش

 کند. مقاوم می

ان ان با شروع کارها به نام خدا، اح اس قدرت و 
کند و این امر باعث افزایش امید و  حمایت الهی می

ها و مشکلات زندگی  انرژی در مواههه با چالش
شود. و چه زیباست که در آغاز هر روز، با ذکر  می

نام خدا نیت کنیم که اعمالمان خالصانه و برای 
 رضای او باشد و از این ذکر شفابخش بهره ببریم.

؛ دعای مؤمن، »سِلاَحُ الْمُؤْمنِِ اَلدُّعَاءُ«گوهر دوم: 
ای در برابر مشکلات است. این گوهر  اسلحه

شود که دعا تنها یک  ارزشمند به ما یادآور می
درخواست ساده نی ت، بلکه ابزاری مانوی برای 
ارتباط عمیق با خداست. مؤمن با دعا، به منب  

ها  شود و در سختی پایان رحمت الهی متصل می بی
 هوید. از آن یاری می

ماند، حتی اگر پاسخ آن  نتیجه نمی هیچ دعایی بی
ظاهر محقق نشود، زیرا خودِ دعاکردن، تقرب به  به

خدا و تمرینی برای توکل است. بله! ما باید در همه 
حال، چه در رنج و چه در شادی، با خدا راز و نیاز 

کند، بلکه  تنها مشکلات را حل می کنیم. دعا نه
سازد و ایمان را  قلب را به نور الهی روشن می

 کند. تقویت می
ها  گیریم که در برابر سختی از رریق دعا، ما یاد می

هبر داشته باشیم و به رحمت و حکمت خداوند 
اعتماد کنیم. توهیه مردان نیک نیز این است که 

ها را بلند  برای هر مشکلی، پیش از اقدام، دست
کرده و دعا کنیم، چرا که دعا کلید رحمت الهی 

 است.
ای که در  رهبری ما م انقلاب نیز در نصایح پدرانه

آذر سال هاری داشتند، به ملت عزیز و  ۱تاریخ 
بزرگوار ایران سفار  کردند که ارتباط با خدا را 
بیشتر کنید و برای باران، امنیت و عافیت و برای 

 همه چیز از خدای متاال کمک بییرید.
پس بیایید این دو گوهر را در زندگی خود هاری 

و توهه به  »الله ب م«کنیم. با شروع هر کار با 
توانیم زندگی بهتری ب ازیم. به یاد  قدرت دعا، می

ها نه فقط سخنانی زیبا،  داشته باشیم که این آموزه
تر  های عملی برای زندگی پربارتر و شاداب بلکه راه
 ه تند.

 کنند‌دو‌گوهری‌که‌زندگی‌را‌روشن‌می
 تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌بارونی
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 سروده علیرضا قزوه
 برای سردار حاج قاسم سلیمانی 

 
 مرا یاد است سطری بی بدیل از شار خاقانی:
که سلطانی است درویشی و درویشی است 

 سلطانی
 

 الا روح هداقت ، مانی ایثار و آگاهی
 ههان غرق است در خودبینی و تزویر و نادانی

 

 تویی از عاشقان سر به زیر و سربلند ماه
 تویی از اهل بیت عشق ای خورشید پیشانی
 دمی که با شهیدان خدایی راز می گویی
 تو حتی می توانی قدسیان را هم بیریانی

 
 چه رازی خفته در هان تو ای آیینه  ایمان
 که روحانیت تو آبرو داده به روحانی

 
 نوشتی دیو نف ت را ببر اول به قربانیاه
 به روی خاتم انیشترت با خط دیوانی

 
 ام چونان تو در میدان خلیل خود شکن کم دیده
 کند هر روز قربانی که اسماعیل هان را می
 

 به بازار قلندرها قلندروار پا بیذار
 سرت را هرف کن در کوی هرافان ربانی

 
 الدین برآ از این شب سنیین چو مولانا و شمس

 بخوان آی ای م لمانان م لمانی م لمانی

 
 الا پیر خراسانی مریدی این چنین داری
سبق برده ست از رستم میر این گرد 

 کرمانی
 

 سلام ما به این ظلمت شکن ماه بلند اختر
 درود ما به آن خورشید، آن پیر خراسانی

 
 آید هدای پارسایان از عراق و شام می

 میر ایران برون آرد ههان را از پریشانی
 

 یهودایند این از گرگ بدتر این برادرها!
 نیفتی در درون چاه کناان، یوسف رانی

 
 الا ای قاسم فتح درخشان فتح دییر کن

 های قاسم داری و خوی سلیمانی که خصلت
 

 در این میدان فراوان مدعی دیدم میر آخر
 نیین قدس را از دست اهریمن تو ب تانی

ن ل امروز به استثنای محدودی از فرزندان هاماه 
ای و خانوادگی با  ما که از ابتدا و به هورت ریشه

اند و همیشه اهل درس و مشق و  کتاب خو گرفته
اند، بیشتر نوهوانان و هوانان و حتی  کتابخوانی بوده

اند. اینان  کودکان کم سن و سالمان با کتاب بییانه
های کاغذی که  های درسی و کتاب کتاب
خوانند هیچ، حتی با کتاب الکترونیکی و کتب  نمی

هوتی هم آشنایی و قرابتی ندارند. چه برسد به 
های چاپ سنیی را دیده باشند!  اینکه اینان کتاب

در نخواندن کتاب و عدم آشنایی ن ل امروز با 
ترین و  کتاب و مطالاه دلایل ب یار است که واضح

ترین آن همانا بروز و ظهور ن لی از  مهم
های  های نوین از همله اینترنت و گوشی تکنولوژی

 همراه و هوشمند است.
های  هایی که در اینترنت و شبکه ها و تبلت گوشی

اهتماعی و فضای مجازی در ک ری از رانیه 
هزاران ارلاعات مورد نیاز مخاربان و کاربران 

دهند. دلیل دوم آن ضاف در  خود را ارائه می
محتوای کتب چاپی یا حتی الکترونیکی و هوتی و 
دلیل سوم بییانیی ن ل امروز با کتاب و 
کتابخوانی همانا تغییر سبک زندگی و چهارم تغییر 

ها و از  های مردمی ن بت به انواع رسانه نوع ذائقه
 ای فراگیر است. همله کتاب بانوان رسانه

ترین دلیل عدم اقبال  اما شاید باورتان نشود مهم
عموم مردم ایران و خصوها  هوانان ما به م أله 

هایی پیدا و  مطالاه و کتابخوانی همانا وهود دست
پنهان در داخل و خارج از کشور است که 

خواهند ملت ما و ایرانیان به رشد و کمال و  نمی
آگاهی کامل برسد! اربات این م أله چندان سخت 
نی ت. با این وض  اقتصاد و مایشت و گرانی و 
تورم، خود به خود کتاب از سبد خرید مردم کنار 

شود و دییر ک ی به کتاب فکر  گذاشته می
کند. بنابراین با بالا رفتن هزینه چاپ و نشر  نمی

آور کاغذ که بر اساس نرخ  کتاب و گرانی سر سام

شود و عدم تدبیر  دلار و ارز سیاستیذاری می
م ئولان اهرایی و بویژه متولیان امر چاپ و نشر 
کتاب خصوها  وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 

های کتاب استانی و ... این  عدم  برپایی نمایشیاه
م أله یانی عدم مطالاه کتاب و کتابخوانی در 

 هاماه ایرانی به کل منتفی است. 
ها و مراکز علمی و  آموز  و پرور  و دانشیاه
ریزی درستی  گاه برنامه اموزشی ما هم که هیچ

اند. از سوی دییر  درباره کتاب و کتابخوانی نداشته
های خوب و  ها آنقدر گران شده و یا کتاب کتاب

مورد نیاز مردم خصوها  قشر هوان و تحصیلکرده و 
دانشجویان مدارج بالای علمی که باید به کتب 

مره  و زبان اهلی مراهاه کنند، آنقدر نایاب و 
شوند که همه این  کمیاب است و دییر چاپ نمی

م ائل به همراه نتایج حاهله از سودهای سرشاری 
ها در بازارهای دلالی و ک ب و  نخوان که کتاب

آورند در مقای ه با  کارهای غیر شریف به دست می
ها و دارندگان مدارج عالی تحصیلی که  خوان کتاب

بیکارند و توان اداره امور زندگی خود را ندارند، 
باعث شده مردم خصوها  قشر هوانترمان به کتاب 
و کتابخوانی روی خو  نشان ندهند. یک زمانی 

گوییم کتاب کاغذی نبود، ولی مردم دنبال  ما می
تحصیل علم و مطالاه بودند و به هر نحو گلیم 

کشیدند. اما در  علم و دانش خویش را بیرون می

این زمان که همه نوع کتاب است چرا به سمت 
کتاب نرفته و به  کاغذهای سرشار از علم و دانایی 

کنیم و  های مکتوب سلام نمی و این همه آگاهی
ورزیم؟! در همین شصت، هفتاد سال  ارادت نمی

اخیر و هد سال پیش بدلیل محدویت در تاداد 
ها در ایران ب یاری از نوی ندگان و  چاپخانه

دادند برای چاپ و نشر کتب  ناشران ما ترهیح می
مؤلفان به هندوستان بویژه به شهر بمبئی بروند و 

های ناب نوی ندگان و  خط های زیبا و دست کتاب
زبان و  آورندگان آرار فارسی مؤلفان و پدید

زبان را آنجا چاپ کنند؛ آن هم چاپ سنیی  عربی
های قدیمی چاپ  که در واق  چاپ سنیی از رو 

بود و در آن متن یا تصویر روی سنگ هاف حک 
شد.  شد و سپس با مرکب روی کاغذ منتقل می می

ویژه آرار  این شیوه در گذشته برای چاپ کتاب، به
دینی، ادبی و علمی، کاربرد زیادی داشت. اما با 

های  های هدید، همچنان برخی از کتاب رواج چاپ
ها و  فروشی چاپ سنیی در برخی کتاب

های عمومی و شخصی از همله کتابخانه   کتابخانه
اختصاهی اینجانب ح ینی ارسنجانی در شیراز که 

شناسی و  به مثابه مرکزی برای مطالاات فارس
های عمومی  پژوهی است و یا در کتابخانه ایران

شوند، از رده مطالاه خارج و  کشور نیهداری می
 گیرند. کمتر مورد استفاده قرار می

هایی که از نقطه ن ر زیبایی ظاهر و  کتاب
توانیم در مورد آنها پژوهش  های بصری می هذابیت

کنیم. اما از ن ل امروز که به حق ن ل چاپ 
گونه کتب  اند، انت ار خوانش این سنیی ندیده

 نی ت.
آموزان باید با  ما ماتقدیم این ن ل خصوها  دانش 

ها، نحوه  های چاپ و نشر کتاب انواع کتاب و شیوه
تهیه و تدوین و نیار  کتاب، فنون خوانش کتاب 

 ها در مورد کتاب آشنا باشند. و سایر دان تنی

 ها!‌نسل‌بیگانه‌باکتاب‌وطاپ‌سنگی‌ندیده
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی

با توهه به محدودیت وظایف و مناب  مالی 
انجمن خوشنوی ان ایران که انجمنی تقریبا  
خودگردان و فاقد اعتبارات مالی و کافی است تا 
به امور مهم و اساسی بپردازد و از دییر سو 

های مفاخر  ها و یا یادمان امکان برپایی همایش
ملی و محلی عرهه خط و کتابت و خوشنوی ی 

خط در این انجمن وهود ندارد، بنابراین  و نقاشی
باید بنیادی تحت نام بنیاد خوشنوی ان ایران 
ایجاد شود و افرادی از مشاهیر خوشنوی ان 
ممتاز و عالی و هاحب تجربه مااهر در عرهه 

های این  خوشنوی ی برای اداره امور و فاالیت
ای  نامه بنیاد انتخاب شوند تا ضمن نیار  اساس

های لازم در این عرهه  هام  و انجام پژوهش
بتوانند در راستای مارفی مفاخر و بزرگان حوزه 
هنر پا  و فاخر خوشنوی ی و خط و کتابت در 

 ایران اقدامات مؤرر و در خوری انجام دهند.
در استان فارس به یُمن وهود افراد عامل به هنر 
و مقید به علم و دانش خط و کتابت و برخوردار 
از ظرایف و دقایق هنر قدیمی خوشنوی ی این 

های تقدیر و تجلیل از   م ئله یانی برگزاری آیین
بزرگان عرهه هنر اهیل خط و خوشنوی ی تا 
حدودی انجام گردیده و در عرهه آموزشی نیز 
اقداماتی مؤرر در این راستا و در انجمن 

ترین و  خوشنوی ان فارس که از قدیمی
نهای خوشنوی ان ایران است،  ترین انجم مهم

هورت گرفته؛ اما باید به برخی کارها و تجارب 
خوب و ارزنده انجمن خوشنوی ان فارس و از 

را در سطح  »کلک«همله انتشار مجله نفیس 
عمومی و کشوری تامیم داده و به گ تر  
اقدامات هنری، آموزشی، فرهنیی  و ... انجمن 
خوشنوی ان فارس برای کل کشور فکر نموده و 

در ههت تامیم 
دادن آنها به کل 
 کشور تلا  کرد.
ههان اسلام و 
کشور عزیزمان 
ایران در ری 
قرون و اعصار 
متمادی برخوردار 
از مشاهیر رهال 
خط، کتابت و 

دانشوران 
های تألیف  عرهه

و پژوهش در 
زمینه خط و 
خالقان باشکوه 
آرار ماندگار هنر 
ناب و  با اهالت 

خوشنوی ی بوده و ه ت، اما در ایران بویژه از 
عصر هفویه به این ررف و به ویژه در دوره 
قاهارها خالقین بزرگ هنرهای خوشنوی ی در 

های مختلف آن خصوها   انواع و اق ام  و شیوه
در عرهه خطوط رلث و رقاع و ن تالیق و 
شک ته ن تالیق و ن خ و ... ب یار بوده و هنوز 
هم وارران چنین آرار و هنرها در های های 

اند و در این  کشور عزیزمان ایران حیَّ و زنده
زمینه از سوی برخی از محققان و نوی ندگان 
چند دهه پیش و از همله مرحومان بیانی و 
امیرخانی آراری ارزشمند تولید و منتشر گردیده 

است که همه این 
آرار و نمادها 

تواند به عنوان  می
پشتوانه علمی، 
مانوی و عملیاتی 
بنیاد ملی 
خوشنوی ان ایرانی 
مورد استفاده قرار 
گیرند. اما کار 

چنین بنیادی،  این
آن هم برای یکی 
از هنرهای اهیل و 
فاخر در ایران و 
اسلام یانی خط یا 
خوشنوی ی با همه 
کارهای انجام شده 
ب یار مهم و 

 متفاوت است.
ایجاد بنیاد ملی خطارین و کاتبان در کشورمان 

تواند م یر آسان رسیدن به هاییاه هنری  می
کتابت در عرب تان و دییر کشورهای عربی را 
در زمینه کتابت کلام الهی و دییر آرار ملی و فرا 

ها در  ملی را هموار و رتبه کار و فاالیت ما ایرانی
های مختلف را در عرهه فراملی،  عرهه
 المللی  ارتقا دهد.  ای و بین منطقه

برپایی همه نوع رویداد ماندگار مرتبط با هنرهای 
خط و کتابت در کنار  خط، خوشنوی ی، نقاشی

برپایی هر نوع رویداد مرتبط به آن  چهار هنر 

ذکر شده و بویژه شناسایی و بررسی آرار و 
های هنری، هنرمندان  ها، شخصیت مارفی چهره

های ایجاد  نامدار این عرهه از دلایل و ضرورت
 بنیاد ملی

خوشنوی ی و ایجاد بنیاد ملی کتابت در ایران و  
ایجاد شاب استانی این بنیاد در سی و یک 
استان کشور برای حفظ و حراست از این میراث 

 ملی و مانوی ما ایرانیان و م لمانان است.
با وهود بنیاد ملی خوشنوی ی و افزایش دامنه 

توان  های این بنیاد است که می فاالیت
های خطی و آرار نوشتاری هنرمندان  ن خه

ای را  خوشنویس ایرانی در هر دوره و زمانه
گردآوری و یا مارفی نمود و از دستبردها و 

 ها نجاتشان داد. ها و آسیب خرابی
از دییر مزایای بنیاد ملی خوشنوی ان ایرانی 

های انجمن  آموز  هنرهویان فراتر از اموز 
فالی خوشنوی ان ایران و به هورت کاملا  

های تحصیل علمی و اهولی  تخصصی در حوزه
هنرهای مرتبط و یا هم و با خوشنوی ی و از 
همله کتابت است و از آن گذشته اعطای مدار  

 باشد. علمی و ماتبر پژوهش در این عرهه می
امید آنکه با اتخاذ چنین تصمیمی از سوی 
شورای عالی فرهنگ عمومی و شورای عالی 
هنر و حمایت دولت و وزارت فرهنگ و ارشاد و 

های متولی دین و فرهنگ و هنر  دستیاه
کشورمان بتوان تحقیقات و مطالاات گ ترده و 

داری در حوزه فاالیت کاتبان وحی الهی و  دامنه
خوشنوی ان و خطارین آرار ایرانی و اسلامی در 

های مختلف تاریخی و همچنین شناسایی و  دوره
بررسی ن خ خطی و متون نوشتاری خوشنوی ان 

گذاری مانوی بر این آرار  قدیم و هدید و ارز 
 اتفاق افتد.

 ضرورت‌ایجاد‌بنیاد‌ملی‌کاتبان‌ایرانی
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی
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به گزار  شهرسبز به نقل از هعوان آنعلایعن: 
سپهبد شهید قاسم سلیمانی فرماندهی بود کعه 

های ایرانیان و م لومان را فعتعح  سرزمین دل
کرد. او نه تنها فرمانده ن امی، بلکه العیعویعی 
برای تمام مجاهدان و مبارزان با ن ام سلطه در 
هعا  ههان بود. شخصیتی که نامش فراتر از معرز

در تاریخ ههان ربت شد. او سردار پرافتخار ایران 
دان ت. به واقع   بود، اما خود را سرباز ورن می

سرباز بود و عاقبت در همین راه هان پاکعش را 
تعر از  قاسم شعهعیعد، زنعده تقدیم کرد. اما حاج

همیشه است. یاد و نام او تا ابد در قلب هعدهعا 
میلیون نفر زنده خواهد بود. خعونعش تعا ابعد 
هوشان خواهد بود تا م یر مقاومت و مبارزه بعا 
ظلم هرگز متوقف نشود. در ششمیعن سعالعروز 
شهادت اسوه مقاومت ایران و ههان اسعلام بعا 

نعژاد،  الاسلام والم لمین اسماعیل ساادت حجت
مشاورعالی فرمانده نیروی قدس سپاه و نماینعده 

گو نش تیم  و فقیه در این نیرو، به گفت اسبق ولی
قاسم سرباز ایعران  تا بیشتر با سیره و مکتب حاج

 آشنا شویم.
آشنایی شما با شهید سلیمانی از چه  

 زمانی و چگون  آغاز شد؟
افتخار عضویت در سپاه پاسداران  ۱۵من از سال 

انقلاب اسلامی را دارم، در ابتدا ورودم به منطقه 
 99سپاه بود. در ساختار سپاه، کل کشور بعه  ۱

منطقه تق یم شده بود، یانی به رور مامول هعر 
شدند  چند استان مجاور یک منطقه مح وب می

و در این ساختار، سه استان کرمان، سی تعان و 
سعپعاه  ۱بلوچ تان و هرمزگان به عنوان منطقه 

دو یعیعان رزم در  ۱شدند. منطقه  شناخته می
رارا... کعه  ۲9زمان هنگ در هبهه داشت، لشکر 

قاسم فرمانده آن بود و دییری هم یعیعان  حاج
نعژاد  ا  حمید ععرب زرهی ذوالفقار که فرمانده

بود. از آنجا که ارتبارات کاری و تاامل سازمانی 
های رزمی بعرقعرار بعود، بعا  با ییان ۱منطقه 
قاسم ارتباط زیادی داشتیم. البته قعبعل از  حاج

ورودم به سپاه چند بار به هورت ب عیعجعی و 
داورلبانه به هبهه رفته بودم و به همین لشعکعر 

قاسم را شعنعیعده  رارا... هم رفتم، لذا آوازه حاج
قاسم را از آن زمان که در لشکر رارا...  بودم. حاج
ها هم تاعامعل و رفعاقعت  شناختم. باد بود، می

سال از سال  99بیشتری داشتیم. در ادامه حدود 

فقیعه در  به عنوان م ئول نمایندگی ولی 9۵۲1
قاسم هم فرمانده من  نیروی قدس بودم که حاج

سال به عنوان مشاور ععالعی  1بودند. همچنین 
سردارسلیمانی در امور فرهنیی در همان نیعروی 
قدس خدمت کردم و الآن هم در خدمت بعرادر 

 عزیزمان سردار قاآنی ه تم.
آن زمان شهید سلیمانی یک چهره اسعتعانعی و 
حداکثر ملی بودند، اما اکعنعون یعک چعهعره 

المللی و ههانی ه تند و به عنوان معاعمعار  بین
 شوند.  هبهه مقاومت ههانی شناخته می
 این مسیر چگون  طی شد؟

قعاسعم  های شخصیتی که حاج ها و شاخصه مایار
داشت متناسب با هر زمانی بوده و اسعت. ایعن 

ای است که گفته شود آن زمعان  سخن بیهوده
شعود.  قاسم بود، ولی امعروز نعمعی شد حاج می
قاسم یک چهره بلکه یک الیو بعرای هعر  حاج

هایی در شخصیعتعش  زمانی است. اهول و مایار
وهود دارد که برای هر عصر قابل پیروی اسعت. 

قاسم کعرد،  قاسم را حاج خواهم از آنچه حاج می
زاده  هحبت کنم. حاج قاسمی که یک روستایعی

بود، به قول خودشان از نوهوانی پای گوسفنعدان 
رفتند، پدر  چوپان بود، باد به شهر رفت و  می

ا  داشتند گارسون و  به خارر فقری که خانواده
ن افتچی هتل شد. باد ارتقای شغلی و کعاری 
پیدا کرد و در سازمان آب کرمان مشغول به کار 

قاسم به متن انقعلاب  گام با انقلاب حاج شد. هم
آمد تا رسیدیم به آغاز هنگ تحمیلی و در ادامعه 

قاسعم  به هبهه مقاومت. در همه این مراحل حاج
مرد میدان بود و به تکلیف همان دوره ععمعل 

قاسم شد کعه  قاسم چیونه حاج کرد. این حاج می
نه تنها شهرت کشوری، بلکه شهرت ههانی پیدا 

فرماید: آنهایعی کعه  کرد. از قرآن بیویم که می
ایمان آوردند و عمل هالح به ها آوردند خعدای 
تبار  و تاالی محبت آنها را دل معردم قعرار 

 دهد. می
قاسم ایمان و باور و اخلاص داشت و دارای  حاج

عمل هالح بود. خداوند تبار  و تاالی در قبالش 
هعا  محبت و مودت و عشق به او را در دل ان ان

قاسم سرآمد عمل هالح بود، یانعی  قرار داد. حاج
هیچ گاه غافل از عمل هالح نبود. هعمعراه آن 

قاسم چه بود، اخعلاص  عمل هالح و ایمان حاج
دیعد،  دید و غیر از خدا را نعمعی بود، خدا را می

دنبال این بود که رضایت خدا را به دست بیاورد، 
خواسعت،  کرد. دنیا را نمی به غیر از خدا نیاه نمی

هعای  پشت به دنیا کرد. مال دنیا مکرر و با زمینه
اعتنعایعی  قاسم روی آورد و او بی مختلف به حاج

کرد و قهر  را به دنیا نشان داد، پعاداشعش را 
 هم از خداوند گرفت.

از روحیات و منش رفتاری و مهنهنهوی 
 قاسم چ  خاطراتی دارید؟ حاج

آمده بعودم، یعکعبعار  ۱ اوایل که به سپاه منطقه
ا   قاسم از هبهه برگشته بود تا به خعانعواده حاج

شان در یکی از  سر بزند. رفتم منزل ایشان، خانه
منارق کرمان بود که منطقه فقیرنشینی هم بود 
و استضااف اقتصادی و فعرهعنعیعی داشعت و 
همچنین امنیت نداشت. برایم سخت بعود کعه 
ببینم خانواده فرمانده لشکر در چنعیعن هعایعی 
زندگی کند و آن امنیت و آرامش لازم را نداشته 

 باشند.

 الاسلام‌والمسلمین‌سعادت‌از‌شهر‌خشت‌شهرستان‌کازرون:‌حجه
 کرد‌قاسم‌مرد‌میدان‌بود‌و‌به‌تکلیف‌همان‌دوره‌عمل‌می‌در‌همه‌مراحل‌حاج

وَلَا تهَنُِواْ وَلَا تَحزنَُواْ وَأنَتُمُ الأعلَونَ إنِ کنُتُم 
مُّؤمنِِین؛َ در تاریخ انقلاب اسلامی دی ماه 
همواره منشأ تحولات، رویدادها و رخدادهایی 
بوده که نه تنها در دفتر انقلاب اسلامی مکتوب 
شده، بلکه در اذهان تک تک ملت ایران حک و 

سال  ۲۲هاودانه شده است. ملت انقلابی ایران 
های سال  ه ت که در تک تک روزها و ماه

سازد و برگی بر  آفریند، خارره می حماسه می
افزاید، هرچند که  های زرین انقلاب خود می برگ
ها غالبا  با  کامی آفرینی و پیروزی و شیرین حماسه
ها همراه  ها و هرف هزینه ها، هانبازی فداکاری

بوده است، اما اعتماد و اعتقاد راسخ به راهی که 
در پیش گرفته است موهبات استحکام، استمرار، 
استقرار و تحکیم ن ام الهی مبتنی بر ولایت 

های ن ام اسلامی  فقیه شده است و امروزه پایه
تر از هر ن امی از ن امات موهود در عالم  محکم

ه ت تا هایی که هنگ هشت ساله با تمام 
های دنیا اعم از شرق و غرب، تحریم  ابرقدرت

روزه دو 9۱اقتصادی قریب به پنجاه سال، هنگ 
قدرت اتمی دنیا، نه تنها او را ضایف نکرده، بلکه 

ا   ناپذیری روز به روز بر قدرت، ابَّهت و شک ت
افزوده است و امروز به عنوان تنها کشورم تقل 

ناپذیر همچون گوهر شب، چراغ در  و سلطه
تاریکی و ظلمت ههان مالامال از ظلمات، بی 

ستیزی  کشی و ان ان عدالتی، ظلم و هور، آدم
درخشد و تنها منادی رهایی بشر  م تکبران، می

از سلطه استکبار و برقراری حکومت عدل الهی 
 به دست مهدی موعود است. 

کننده فرار راغوت  که تداعی9۲۴۲دی ماه سال 
 1باشد یادآور حماسه بزرگ  می ۳۲زمان در سال 

دی با حضور قاربه مردم در پایان دادن به فتنه 
، شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 9۵۸۸

ها )ترامپ ملاون( و  ترین ان ان به دست شقی
همچنین مصادف است با تولد اولین سپهدار و 

سردار اسلام حضرت مولی الموحدین، یا وب 
الدین، سیف ا... الاع م، امام و مقتدای 
م لمانان بالاخص شیایان، علی ابن ابیطالب 
)ع( که به حق روز پدر نامیذاری شده است و 

ها را گرامی  رفت که این مناسبت ملت ایران می
های  بدارد و ارج نهد و در همین راستا پیشرفت

کننده فضایی را هشن بییرد که متأسفانه  خیره
اعتراضات قانونی که در نتیجه بی عملی 
دولتمردان و ناتوانی قوای سه گانه در رف  

آور هورت  مشکلات مایشتی و تورم سرسام
گرفت و با دخالت دشمنان خارهی و مزدوران 
داخلی آنها به اغتشا  کشیده شد و هان و مال 
مردم مورد تارض قرار گرفت و کام مردم را تلخ 
نمود و از ررفی دشمنان خونی ملت ایران را به 

های خود را  هفتان دندان رم  انداخت و گرگ
برای دریدن مردم ایران تیز کردند. غافل از 

ای میس عرهه سیمرغ نه هولانیه «اینکه  
بری و زحمت ما  توست/ عرض خود می

امروز هاماه فرهنییان ولایتمدار .»داری می
استان فارس با تأسی از آیات نورانی قرآن کریم 
و با اقتدا به مولای خویش علی ابن ابیطالب و 
رهبری فرزانه زمان حضرت آیت ا... الا می آقا 

ای مدظله الاالی، نه حزن و اندوه  سیدعلی خامنه
دهد و  و نه ترس و وحشتی به دل راه می
تازد،  همچنان مقاوم و بی با  بر دشمن می

چون ماتقد است که برتری از آن اوست زیراکه 
به خدا و رسالت رسول ا... )ص( و امامت 
ماصومین و ولایت اولی الامر باور قطای دارد. از 
این رو همچون گذشته تا پای هان در دفاع از 

ها خواهد ای تاد و به ههت رسالت  آرمان
وار  فرهنیی که باهده دارد، مواردی را فهرست

رساند و ارمینان دارد  باستحضار مردم شریف می
در  9۲۴۲که بصیرت مردم انقلابی در دی ماه 

 مواههه با هریان اخیر تاریخ سازخواهد شد. 
همانطور که قانون اساسی حق اعتراض را به  -9

تک تک افراد هاماه داده است و اعتراض به 
شده، حق هر ایرانی است در  حقوق تضیی 

کنار  رعایت حقوق عامه، حفظ اموال و هان 
افراد هاماه و پرهیز از آشوب و ایجاد خ ارت به 
دییران هم تصریح شده است، لذا هاماه 
فرهنییان ولایتمدار ضمن احترام به خواست 
ماترضان که خواست عموم و از همله هاماه 

های قانونی  باشد، از ت ری خواست فرهنییان می
های نامشروع و  و اعتراضی به خواست

غیرحقوقی که منجر به آسیب به امنیت، هان و 
مال مردم و بهانه نفوذ دشمن به م ائل داخلی و 

دهد  شود به شدت انذار می ایجاد هرج و مرج می
و خواهان هدا کردن هفوف ماترضان 

 ازآشوبیران است.
گانه بویژه دولت  هرچند عملکرد قوای سه -۱

موهب بروز مشکلات مایشتی و اقتصادی شده 
است و همایت فرهنییان ولایی از عملکرد 

باشد، ولی به ههت  مند و ناراضی می دولت گله
تبایت از فرمان رهبر ما م انقلاب که فرمودند 
دولت را حمایت کنید بنایمان بر امتثال امر ما م 

ای از نقد عالمانه از  باشد. هرچند لح ه له می
عملکرد دولت و مجموعه ن ام غافل نخواهیم 

 شد.
از دولت محترم و مجلس محترم شورای  -۵

خواهیم  اسلامی و قوه محترم قضائیه می
هماهنگ و من جم به دور از هرگونه نیاه 
سیاسی و هناحی که آفت پیشرفت کشور ه ت، 

با کمک گرفتن از همه هاحبان فکر و اندیشه و 
ب یج همه امکانات کشور سریاا  به خواست 
ماترضان که روشن بوده و خواست همه مردم 
ه ت رسیدگی کنند و قاراانه به کمک 
نیروهای امنیتی اعم از ن امی و انت امی و 

ها را هم  ودشمنان را  ارلاعاتی ب اط نفوذی
 سر های خود بنشانند.

از بازاریان، هاحبان ک ب وکار،  -۲
تولیدکنندگان، تجار، واردکنندگان و 
هادرکنندگان، متولیان امر، همه و همه 

روزه دشمن که  9۱خواهیم همچون هنگ  می
پای کار بودند تا توان تند دشمن را شک ت 
دهند و مردم پای کار بیایند و از تکرار اعتراضات 
و ادامه آن خودداری کنند. چون دشمن درهدد 

سازی و خارج کردن اوضاع  انییزی و کشته فتنه
سازی برای تجاوز است و  از دست ن ام و زمینه

اگر اعتراضات ادامه پیداکند، نه تنها به نف  
ماترضان نی ت بلکه مملکت دچارخ ارت 

 خواهدشد.
از عموم مردم همیشه در هحنه، انقلابی، -۳

های اسلامی و  شهید داده و ماتقد به آرمان
خواهیم  پرستان ایران دوست می انقلابی و ورن

که در این شرایط پیچیده ههانی، همچون 
گذشته زیر یک پرچم و ن ام هم  شویم و در 
این روزهای سخت هوای ک انی که تورم و 
گرانی ستون فقراتشان را شک ته و شرافت و 

 اند را داشته باشیم. غیرت خود را زیر پا نیذاشته
از خداوند پیروزی هبهه مقاومت اسلامی را بر 
استکبار ههانی خواستاریم، سایه ولایت امر 
ای  م لمین حضرت آیت ا... الا می خامنه

 م تدام باد.
 باد تولد امام علی )ع( روزپدر مبار 
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تاطیلات عید بود و دید و بعازدیعدهعا بعه راه. 
شنبه تادادی از نیروهای لشکر المهدی بعه  پنج

کازرون آمده بودند و در پادگان شهید دستغیعب 
 م تقر بودند.

امروز مراسم هفتمین روز شعهعادت حعبعیعب 
سیاو  مااون گردان فجر بود. فردا هم تشییع  
هنازه شهید حاج معوسعی رضعازاده معاعاون 
لج تیک لشکر المهدی)عج( بود. کار من هعم 

روز در معیعان رفعتعن بعه  فالا  شده بود یک
بیمارستان و پان مان. خانه هم به آن هعورت 

 ک ی نبود.
آمدند و هعرکعدام  ها هم برای ملاقاتی می بچه

ها خعودشعان درسعت  آوردند. همان چیزی می
خعوردیعم. روز هعفعتعم  کردند و با هم معی می

فروردین از لشکر پیام آمد و آقعای قعنعبعری 
فرمانده گردان رارا... به منطعقعه رفعت. بعاعد 
فهمیدیم که برای شناسایی به منطعقعه غعرب 
رفته است. توی کازرون هم بازار انتخابات دوره 
سوم مجلس شورای اسلامی گرم بود. درد معن 
هم هنوز خوب نشده بود؛ مشکلی هم که داشتم 
همراه نبودن شرح عمل بود. نهم فروردین هبح 

خواستم برای نماز بلند شعوم اح عاس  که می
ام به کمرم چ بیده و اهعلا   کردم قف ه سینه

توان تم نفس بکشم. حالم خیلی خراب بود.  نمی
ام را ماساژ دادم، چند سرفه کوچعک  قدری سینه

کردم چون سرفه کردن برایم مشکل بود. هعوا 
ها آمدنعد و بعه  روشن شد. تحمل کردم تا بچه

بیمارستان رفتیم. 
الحمدا... دکعتعر 
سعععععجعععععادی 
بیمارستان بعود، 
 پیشش رفتم.

گفت: شرح عمل 
 داری؟ گفتم: نه! 

عکس؟ گفتعم:  -
 نه! 

دونعی  گفت: معی
چععه عععمععلععی 
کردی؟ گعفعتعم: 
پارگی شعریعان 
ریععوی سععمععت 

 راست. 

 گفت: چه مدته؟ گفتم: حدود سه هفته. 
گفت: دردت عادیه. بله درد  زیاده. شاید شعب 

که الآن  توی خواب روی آن چرخیده باشی، این
ریزی کرده، بایده. ولی یعه ععکعس  بیم خون
نوی م بییر زود بیا. بعه رادیعولعوژی  برات می

 رفتیم، عکس گرفتیم و زود آمدیم. 
دکتر گفت: عملت خوبه الحعمعدا...، مشعکعلعی 

نوی م سای کن خعلعط  نداری! برات م کن می
تو سینه و گلوت هم  نشه. احتیاط کن سعرمعا 
هم نخوری. دکتر سجادی خدایی خعیعلعی بعا 

های هنگ خو  برخورد و بعا اخعلاق  مجروح
گذارد. آمدیعم خعانعه.  است و برایشان وقت می
 سیزده بدر خانه بودم.

عشر آمد و ناهار را با هم خوردیم. این  احمد ارنی
مان زوج و فرد شده بود. یک روز  چند روز احوال

خوب خوبیم، یک روز هم بد بد! اهعلا  نعفعس 
کند. تمام شهر ععکعس و پعارچعه  یاری نمی

های تبلیغات کانعدیعداهعا  انتخابات است. ماشین
هعای  ی بعچعه»مادر برام قصه بیو«هم سرود 

 کردند.  آباده پخش می
های گردان رارا... کعه  فروردین به بچه 9۳روز 

توی کازرون بودند فراخوان زدند که به منطعقعه 

های گردان فجر  بروند. از بچه
ها در تمعاس بعودم  که با آن

ها رفتند، من هعم  سؤال کردم، خبری نبود! بچه
هور شعدم  کازرون ماندم. باد از چند روز که پی

ها به غرب و منطقه ععمعلعیعاتعی  فهمیدم بچه
فروردین انتخابات  91اند. هماه   رفته 9۴والفجر 

ها که حعدود یعک  برگزار شد. شنبه شب با بچه
اتوبوس بودیم به اهواز رفتیم. تا بعه پعادگعان 

ام را  رسیدم به مااونت نیرو رفتم و استاعلاهعی
گعیعرم و بعه  تحویل دادم. گفتم مرخصی معی

 ا... زنگ زد.  گردم که فضل کازرون برمی
 گفتم: چه خبر؟ 
فروردین کعه از کعازرون  9۳گفت: همان روز 

فروردیعن حعرکعت  9۲آمدیم، دو روز باد یانی
فروردین خط خرمال و حلبچعه را  91کردیم و 

 تحویل گرفتیم و توی خط م تقر شدیم. 
 گفتم: پس آقای قنبری چی؟ 

انعد در  فروردین که آمده به او گعفعتعه ۲گفت: 
منطقه برای استقرار نیروها هایی پیدا کعنعه. او 

فروردین توی تنیه چهار زبر، هایعی  9۵هم روز 
رو برای استقرار گردان انتخاب کرده. الآن هعم 

 توی خط م تقر است. 

 گفتم: لازم ه ت بمونم؟
گفت: برای کار که نه، ولی حیفه این منطقه رو 
نبینی! خیلی قشنیه! قبول کردم. گفتم: هم فاله 

بینعم و هعم  ها را می و هم تماشا. برم هم بچه
 منطقه را.
فروردین از پادگان امعام بعه رعرف  ۱۵عصر 

مان توی راه  باختران حرکت کردیم. شب ماشین
خراب شد و در راه خوابیدیم. هعبعح بعا یعک 
ماشین دییر به ررف باختران رفعتعیعم و بعه 
مح  رسیدن به ررف خرمال حرکت کردیعم. 
واقاا  منطقه قشنیی بود. هرچه به ررف خعا  

شد. روی ارتعفعاععات  رفتیم سبزتر می عراق می
 برف بود.
های آب داشعتعنعد. شعب  ها چشمه بیشتر تپه

رسیدیم. عقبه گردان توی یک خانه قعدیعمعی 
ها استراحت کردم. هبح که  م تقر بود. شب آن

ها  برای نماز بیدار شدم، هوا سرد بود. هوای این
تا خوزستان زمین تا آسمان تفاوت داشت. گفتند 
تا هبح است و توی دید نی تیم به خط برویعم. 
یک اورکعت گعرفعتعم و 
 ۱۳حععرکععت کععردیععم. 

فروردین بود، ولی هعوا 
مثل آخر بهمن خوزستان 
بود. خط تقریبا  م تقیعم 
بود. اولش یک تپه بعود 
که مقعر گعردان بعود. 
هعا  ابوالح ن ربیبی آن

بود با یک قبضه خمپعاره 
. وقتی رسعیعدم بعا ۱۴
سیم با خعالعق کعه  بی

ابتدای خط بود تعمعاس 
گرفتم. گفت: بلند شو بیا 

هععا امععروز آقععای  ایععن
 هولتکار شهردار است.

 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گزار  هدیقه راهعره اسعدزاده 
خبرنیار شهرسبز؛ آیعیعن معلعی و 
سراسری شکوه ایمان، تجعلعیعل از 

زمان با سالروز  پدران ما م شهدا، هم
میلاد با ساادت امیرالمؤمنین حضرت 

ال علام(، روز معرد و  علی )علعیعه
گرامیداشت سالروز شهعادت سعردار 

ها، شهید سپهبعد حعاج قعاسعم  دل
سلیمانی، با حضور اقشار معخعتعلعف 
مردم مؤمن و انقلابی در م جد امام 

 ح ین )ع( کازرون برگزار شد.
این آیین همزمان با سراسر کشور و 
با هدف ترویج فعرهعنعگ ایعثعار و 

شهادت، تامیق ارتباط ن ل هوان و 
های ما م  نوهوان با شهدا با خانواده

شهدا و زنده نیه داشتن یعاد، راه و 
پیام نورانی شعهعیعدان، در هعمع  
ماتکفان حاضر در م جد امام ح ین 
)ع( با حضور حاج آقا عزمی اسعتعاد 
حوزه علمیه کازرون، ابراهیم پرویزی 
م ئول اداره بنیاد شعهعیعد و امعور 
ایثارگران شهرستان، سرگعرد راسعخ 

آموزی شعهعیعد  فرمانده ب یج دانش
ای از فعرهعنعیعیعان و  فهمیده، عده

های ما م شعهعدا و معردم  خانواده
 شهیدپرور کازرون برگزار شد.

شکوه‌«برگزاری‌آیین‌ملی‌
در‌جمع‌معتکفان‌مسجد‌»ایمان

 امام‌حسین‌)ع(‌کازرون

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 شانزدهم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

به گزار  هدیقه راهره اسدزاده خبرنعیعار شعهعرسعبعز؛ 
قراچه، مادر گرامی شعهعیعد  رلات هاویدی مرحومه بانو ماه

قراچه آسمانی شعد و بعه فعرزنعد  والامقام زالی هاویدی
 شهید  پیوست.

گفتنی است شهید والامقام امیر سرلشکر زالی هاویدقراچه  
در منطقه کوشک  9۵۱9/  ۴۳/  ۴۲، مورخ 9۵۵۸متولد سال 

به درهه رفی  شهادت نائل آمد و پیکر مطهر  در گعلعزار 
آباد شهرستان کازرون به خا  سپرده  شهدای روستای رشن

 شد.

مادر‌معظم‌شهید‌امیر‌
سرلشکر‌زالی‌

قراطه‌به‌فرزند‌‌جاویدی
 شهیدش‌پیوست

 

حبیب سیاوش سردار شهید 
 مناون گردان فجر

یاد  به گزار  هدیقه راهره اسدزاده خبرنیار شهرسبز؛ زنده
کربلایی فرج رنجبر، پدر گرامی شهید والامقعام معرتضعی 

 رنجبر آسمانی شد و به فرزند شهید  پیوست.
گفتنی است شهید والامقام مرتضی رنجبر معتعولعد سعال  

،در روستای ابوالح نی بخش هره و بالاده، معورخ  9۵۳۲
زنی در منعطعقعه  در حین مأموریت و گشت 9۵۸۲/ ۴۱/ ۴۳

هفر مرزی هور الهویزه هنیام درگیری با اشعرار در ارعر 
اهابت گلوله به فی  شهادت نائل آمد و پیکر مطهر  در 
گلزار شهدای امامزاده سید ح ین روستای ابعوالعحع عنعی 

 شهرستان کازرون به خا  سپرده شد.

پدر‌معظم‌شهید‌والامقام‌
مرتضی‌رنجبر‌به‌فرزند‌

 شهیدش‌پیوست

 

 

 

 سردار شهید 

 حاج موسی رضازاده 

 مناون لشکرالمهدی


